
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

107. num. -Piettdien, 1939. g. 12. maijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Likums par pārgrozījumu 1928. gada

7. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g. 238,

1935. g. 30 un 1938. g. 223) starp Lat-

vijas valdību un Svenska Tāndsticks

Aktiebolaget par sērkociņu un stiebriņu
ražošanu un pārdošanu.

Likums par 1928. gada ārējā 6% aizņēmu-

ma izpirkšanu.

Amnestijas likums.

Pārgrozijums Likumā par ģimenes piemak-
sām lauksaimniecībā nodarbinātiem gada
strādniekiem.

Valsts Prezidenta 239. rīkojums.

Ministru kabineta sēde š. g. lv. maija.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par

to, ka paliek spēkā iekšlietu ministra

instrukcija aizsargiem, kā policijas pa-

pildspēkiem.

Noteikumi par Zemkopības ministrijas sko-

lu karogiem.

Zemkopības ministr, rīkojums par Bērz-

mmžas, Mazsalacas un lecavas veteri-

nāro rajonu nodibināšanu.

Instrukcija par bišu sērgu apkarošanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Autobusu vasaras braucienu saraksts.

Likumspar pārgrozījumu 1928. g. 1. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g.238,

1935.g. 30 un 1938.g. 223) starpLatvijas valdību un Svenska Tãndsticks

Aktiebolaget par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.

Ministru kabinets 1939. g. 11. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. 1939. g. 10. maijā noslēgtais līgums

starp Latvijas valdību un Svenska Tānd-

sticks Aktiebolaget par pārgrozījumu

1928. gada 7. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g.

238, 1935. g. 30 un 1938. g. 223) ar šo liku-

mu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas

dienā. Līdz ar likumu izsludināms ari

U pantā minētais 1939. gada 10. maijā no-

slēgtais līgums un tā tulkojums latviešu

valodā.

Rīgā. 1939. g. 12. maijā.

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Anderung

zu dem am 7. Juni 1928 zwischen der Regierung Lettlands und der

Svenska Tãndsticks Aktiebolaget geschlossenen Vertrage (Gesetzsammlung

1928 N° 238, 1935 N° 30 und 1938 N° 223) über die Herstellung und

den Verkauf von Zündholzern und Holzdraht.

Die Regierung Lettlands, vertreten durch

das Finanzministerium in der Person des

Herrn Finanzministers Alfrēds V a 1 d m a -

n i s, und die Svenska Tāndsticks Aktiebo-

laget, nachstehend kurz STAB genannt,

vertreten durch Herrn Direktor Kari

W. B o r g, haben sich heute geeinigt, den

am 7 Juni 1928 in Riga geschlossenen und

am 21 Februar 1935 und 24 November 1938

revidierten Vertrag (Gesetzsammlung 1928

JMs 238, 1935 30 und 1938 223) wie

tolgt abzuāndern.

L

Der zweite Absatz des § 18 des Vertra-

ges ist wie folgt abgeāndert:

„Zur Sicherstellung etwaiger Anspriiche

der Regierung" resp. dritter Personen

(siehe § 8) aus der Erfiillung dieses Ver-

trages hinterlegt die STAB in der Latvijas

Banka $ 100.000— (hunderttausend U.S.A.

Dollar) und übergibt diesen Betrag dem

Finanzministerium als Faustpfand unter

Einrāumung der im Art. 1321 des Zivil-

gesetzes erwāhnten Rechte.

Die Regierung erklārt ihr Einverstāndnis

damit, dass die fiir diese Summē von der

Latvijas Banka eventuell zu zahlenden

Zinsen der STAB zufallen".

IV.

Diese Anderung tritt in Kraft, wenn das

Ministerkabinett Lettlands bis zum 12. Mai

1939 ein diesem Vertrage entsprechendes

Gesetz angenommen hat.

Diese Anderung ist in zwei Exemplaren

ausgefertigt, von denen das Original im

Finanzministerium verbleibt, wāhrend die

Abschrift der STAB ausgehāndigt wird.

Riga, den 10. Mai 1939.

A. Valdmanis.

Kari W. Borg.

Tulkojums.

Pārgrozijums
1928. gada 7. jūnija līgumā starp Latvijas valdību un Svenska Tãndsticks

Aktiebolaget (Lik. kr. 1928. g. 238, 1935. g. 30 un 1938. g. 223) par

sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.

Latvijas valdība, ko reprezentē Finansu

ministrija, finansu ministra Alfrēda V a 1 d-

m a ņ a kunga personā, un Svenska Tānd-

sticks Aktiebolaget, tālāk saīsināti saukta

STAB, ko reprezentē direktors Kari W.

B o r g kungs, šodien vienojās šādi grozīt

1928. gada 7. jūnijā Rīgā noslēgto un

1935. g. 21. februārī un 1938. g. 24. no-

vembrī revidēto (Lik. kr. 1928. g. 238,

1935. g. 30 un 1938. g. 223) līgumu.

I dala.

Līguma 18. § otro rindkopu izteikt šādi:

„No šā līguma izrietošo varbūtējo val-

dības, kā arī trešo personu (sk. 8. pantu)

prasību nodrošināšanai STAB deponēLat-

vijas bankā S 100.000, (simts tūkstošu

Amerikas Savienoto Valstu dolārus) un no-

dod šo sumu Finansu ministrijas rīcība ka

rokas ķīlu. piešķirot līdz ar to ministrijai

Civillikuma 1321. pantā minētās tiesības.

Valdība piekrīt, ka varbūtējos augļus, ko

par šo sumu maksātu Latvijas banka, sa-

ņem STAB.

IV dala.

1. Šis pārgrozijums stājas spēkā, ja

Latvijas Ministru kabinets līdz 1939. g.

12. maijam pieņem līguma pārgrozijumam

atbilstošu likumu.

2. Šis pārgrozijums izgatavots divos

eksemplāros, no kuriem oriģināls paliek

Finansu ministrijā, bet norakstu izsniedz

STAB'am.

Rīgā, 1939. g. 10. maijā.

A. V aldma n i s.

Kari W. Borg.

Likums par 1928. gada ārējā 6% aizņēmuma izpirkšanu.

Ministru kabinets 1939. g. It. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu ii kurnu:

1. Finansu ministris pilnvarots apgrozī-

bā esošās 1928. gada emitētās ārējā 6Vo

aizņēmuma obligācijas (Kreditlikunia

1938. g. izd. 701.—704. p.) f 5.886.500

nominālvērtībā līdz ar obligāciju kuponiem,

sakot ar 1930. g. 15. janvāra kuponu, iz-

pirkt, maksājot kopsumā 2.641.567 Ameri-

kas savienoto valstu dolāros.

2. Aizņēmuma izpirkšanai vajadzīgie

līdzekļi ņemami no Valsts kredita fonda.

Likums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīga. 1939. g. 12. maijā.

K. U 1 m a u i s.

Valsts un Ministru Prezidents.

Amnestijas likums.

Ministru kabinets 1939. g. 11. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Atzīmējot atjaunotās Latvijas 5 gadu

sasniegumus un valsts drošības nostipri-

nāšanu. Ministru kabinets nosaka:

1. Atsvabināt no atbildības un soda,

līdz ar Sodu likumā paredzētām sekām

personas, kuras notiesātas ar pārmācības

namu par noziedzīgiem nodarijumiem, kas

izdarīti līdz 1936. gada 15. maijam un pa-

redzēti Sodu likuma 71. pantā vai 1903. ga-

da Sodu likuma 102. pantā, ja notiesātās

personas ir Latvijas pilsoņi.

2. Latvijas pilsoņiem, kuri notiesāti par

noziedzīgiem nodarijumiem.kas paredzēti

Sodu likuma 71. pantā:

1) ja šie noziedzīgie nodarijumi izdarīti

līdz 19,%. gada 15. maijam un par

tiem piespriesti spaidu darbi sods

samazināms uz pusi;

2) ja šie noziedzīgie nodarijumi izdarīti

laikā no 1936. gada 16. maija līdz

1938. gada 15. maijam, piespriestais

sods samazināms par vīenu trešo

dalu.

3. Izbeigt un nodot aizmirstībai vēl ne-

atklātās, kā arī iepriekšējā izmeklēšanā

un iztiesāšanā esošās lietas par noziedzī-

giem nodarijumiem, ko izdarijuši Latvijas

pil.soi.ii līdz 1936. gada 15. maijam un kas

paredzēti S»du likuma 71. pantā vai 1903.

gada Sodu likuma 102. pantā.

4. Šī amnestija vainīgos neatsvabina no

civilatbildības, kā arī no visa nelikumīgi

izdarītā izlabošanas vai iznīcināšanas, un

no likumā paredzētās mantu un priekšmetu

atņemšanas.

5. Personām, kas uz šā likuma pamata

atsvabināmas no atbildības un soda, bet

kas vēlas pierādīt savu nevainību, ir tie-

sība mēneša laikā no šā likuma spēkā stā-

šanās lūgt, lai viņu lietu izmeklēšanu un

iztiesāšanu atjauno. Šīs personas vairs

nav atsvabināmas no soda, ja tiesa viņas

notiesā.

6. Lietās, kuras vēl nav izspriestas vai

kurās spriedumi vēl nav nodoti izpildīša-

nai, šā amnestijas likuma izpildīšana uz-

dota attiecīgām tiesu iestādēm, bet pārē-

jās lietās prokuratūrai.

7. Šis likums stājas spēkā 1939. s.

15. maijā.

Rīgā, 1939. g. 12. maijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Likumā par ģimenes piemaksām lauksaimniecībā

nodarbinātiem gada strādniekiem.

Ministru kabinets 1939. g. 11. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par ģimenes piemaksām lauk-

saimniecībā nodarbinātiem gada strādnie-

kiem (Lik. kr. 1937. g. 78 un 1939- g. 73)

4 1
.

pantu izteikt tā:

4'. Ja kāds lauksaimnieks nodarbina

savā saimniecībā tādu laukstrādnieku, kas

bijis pilsētas iedzīvotājs un pirmo un otro

gadu salīdzis par laukstrādnieku, un viņam

ir vismaz 3 bērni, kas saņem ģimenes pie-

maksas, tad šādam lauksaimniekam ir

tiesība uz sevišķu piemaksu tādos pašos

apmēros, kā to saņem šinī pantā minētais

laukstrādnieks, bet sākot ar trešo bērnu.

Šis pārgrozījums piemērojams no 1939. g.

I. maija.

Rīgā, 1939. g. 12. maijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 239. rīkojums
1939. g. 11. maijā.

Atļauju nesat sekojošus ārvalstu ordeņus

un goda zīmes:

Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāram

Mārtiņam Nuk š a m „Polonia restituta",

Zviedrijas Ziemeļzvaigznes un Norvēģijas

Sv. Olafa I šķiras ordeņus, tās pašas mi-

nistrijas administratīvā departamenta di -
rektora v. p. i. Teodoram Anševicam

Igaunijas Baltās zvaigznes IV šķiras

ordeni un Ārlietu ministrijas bij. Rietumu

nodaļas vadītājam Paulam Reinhar-

dam Beļģijas Kroņa 111 šķiras ordeni;

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras priekšsēdētājam direktoram An-

drejam Bērziņam Zviedrijas Ziemeļ-
zvaigznes I šķiras ordeni un ģenerālsek-

retāram Albertam Z altam Zviedrijas
Vazās 111 šķiras ordeni;

Latvijas skautu centrālās organizācijas

priekšniekam ģenerālim Kārlim Goppe-

r a m Lielbritānijas skautu organizācijas
„Sidraba vilka" ordeni un

pilsonim Nikolajam Plato Igaunijas
Sarkanā Krusta IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032 ļ .

Runas stundas no pīkst. 9 līdzļj^

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīš

3 mēn 6, —

1 2,-

atsevišķu num.
■

—,ls

3 mēn..

1
„ .

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls (i, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par
katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 11. maijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozijumus un papildinājumus Tie-

su iekārtā,

2) pārgrozijumus un papildinājumus Ci-

vilprocesa likumā.

3) pārgrozijumus un papildinājumus Kri-

minālprocesa likumos,

4) Likumu par pārgrozījumu 1928. gada

7. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g. 238,

1935. g. 30 un 1938. g. 223) starp

Latvijas valdību un Svenska Tānd-

stieks Aktiebolaget par sērkociņu un

stiebriņu ražošanu un pārdošanu.

5) Likumu par 1928. gada ārējā 6°/o aiz-

ņēmuma izpirkšanu,

6) pārgrozijumus Izglītības un kultūras

nolikuma XIII pielikumā,

7) Amnestijas likumu,

8) pārgrozijumu Likumā par ģimenespie-

maksām lauksaimniecībā nodarbinā-

tiem gada strādniekiem.

2. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Jelgavas apgabaltiesas svarīgu lietu iz-

meklēšanas tiesnesi Edmundu Bā r u no

š. g. 1. jūnija.

3. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-

sas izmeklēšanas tiesnesi Verneru D 0 -

z e 1 i par tās pašas apgabaltiesas svarīgu

lietu izmeklēšanas tiesnesi no š. g. 1. jū-

nija.

4. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-

sas vecāko tiesu amatu kandidātu Otomaru

Sveķi par tās pašas apgabaltiesas iz-

meklēšanas tiesnesi no š. g. 1. jūnija.

5. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

papildu miertiesnesi Hamilkaru Lej i nu

par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

6. Atļauj maksimālo vecumu sasniegu-

šajam profesoram Jāzepam Vītolam

arī 1939./40. mācības gadā darboties Lat-

vijas konservatorijā kā kompozicijas-teo-

rijas nodaļas profesoram no š. g. 1. jūlija

līdz 1940. g. 1. jūlijam.

7. leceļ Jāni Grīnu par Latvijas Na-

cionālā teātra direktoru arī turpmāk uz

trim gadiem, saskaņā ar Izglītības un

kultūras nolikuma 789. p., no š. g. 1. au-

gusta.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Noteikumu par aizsargu

organizācijas iekārtu un aizsargu pienā-

kumiem, tiesībām un apmācību (Lik. kr.

1938. g. 78) 26. panta 1. punktu, līdz

turpmākam rīkojumam atstāju spēkā iekš-

lietu ministra 1936. g. 17. februāra instruk-

ciju aizsargiem, kā policijas papildspēkiem

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 40. num.).

Rīgā. 1939. g. 25. aprilī.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i 0 š.

Aizsargu priekšnieks pulkv. P r a ii 1 s.

Noteikumi parZemkopības ministrijas

skolu karogiem.

I. Skolas nama karogs.

1. Skolas nama karogs ir Latvijas valsts

karogs, kura minimālais lielums, saskaņā

ar ..Vald. Vēstu." 1929. g. 105. numurā iz-

sludināto instrukciju, ir 2 m garumā un 1 m

platumā. Skolas nama karoga lielums jā-

piemēro skolas ēkas augstumam, pēc sa-

mēra 2:1. 3 stāvu skolu namiem ieteicams

karogs 3 m garumā un 11/»l 1 /» m platumā vai

-1 m garumā un 2 m platumā.

2. Skolas nama karoga kāts piemēro-

jams karoga lielumam un apstākļiem, kā-

dos karogu nāksies lietot. Karoga kātam

jābūt ar piemērotu galotni, balti krāsotam

vai gaiši pulētam.

3. Skolas nama karogs jāizliek piemē-

rotā vietā visos valsts svētkos, aktos un

citos svinīgos gadijumos.

-4. Skolas nama karogs rūpigi jāglabā.

To nedrīkst izkārt nepiemērotā vietā un

apstākļos. Aizliegts izlikt bojātus un netī-

rus karogus.

11. Skolas karogs.

1. Skolas karogs ir skolas vienības sim-

bols. Skolas karoga lielums ir 17€ cm ga-

rumā un Oli cm platumā. Tas var būt da-

žādās krāsās ar valsts karoga krāsu kšu-

vumu
1

; ra garumā un 10 cm platumā ka-

roga augšējā stūrī pie kāta.

2. Skolas karogs, tāpat kā valsts ka-

rogs, jāpagatavo no labas drēbes, kas ne-

zaudē krāsu.

3. Skolas karoga pagatavošanai un lie-

tošanai jāizprasa zemkopības ministra at-

ļauja, iesūtot'apstiprināšanai caur skolu no-

daļu karoga zīmējumu ar uzraksti' m.

4. Skolas var saņemt karogus va, lī-

dzekļus to iegādei tikai no tuvām organizā-

cijām vai personām, ar kurām viņas saista

organiskas saites teritoriālā nozīmē un

mērķu un dzīves darba kopība. Katrā at-

sevišķā gadijmnā skolai par to jāizprasa

Skolu nodaļas piekrišana.

5. Skolas karoga kātam jābūt 2.7 rn ga-

ram, saliekamam, ar metāla smaili augš-

galā, kāta apkārtmēram —i! cm. Vēlams,

lai kāta apakšgals būtu apklāts ar n.etala

uzgaļu.

6. Skolas karogu lieto visos gadījumos,

kur skolai jāuzstājas kā organizētai vienī-

bai: aktos, gājienos u. c. svinīgos gadīju-

mos.

7. Gājienos skolas karogs jānes saskaņā

ar Latvijas armijas reglamentu. Karoga

nesēju, viņa vietnieku un 2 asistentus ik-

gadus izrauga skolas priekšnieks.

8. Pret skolas karogu, tāpat kā pret

valsts karogu, visos gadijumos jāizturas ar

vislielāko cieņu.

9. Skolas karogs jāglabā apvalkā pie-

nācīgā vietā skolas aktu zālē. skolas

priekšnieka kabinetā vai skolotāju istabā.

Karogs jānovieto piemērotā stativā.

10. Ja skolai nav sava skolas karoga,

tad tā vietā jālieto valsts karogs.

1939. g. 10. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. v. V. G r i nē n s.

207. RĪKOJUMS.

1939. g. 1. maijā.

Nodibinu ar š. g. 15. maiju:

1) Jelgavas apriņķī Bērz muižas

veterināro rajonu ar ārsta dzīves vietu

Bērzmuižā. Rajonā ietilpst: Jelgavas apr.

Bērzmuižas, Līvbērzes un Sīpeles pag,

i) Valmieras apriņķī Mazsalacas

veterināro rajonu ar ārsta dzīves vietu

Mazsalacā. Rajonā ietilpst: Valmieras apr.

Mazsalacas pilsēta. Mazsalacas, Sēļu. Skaņ-

kalnes, Vecates un Idus pagasti.

3) Bauskas apriņķī lecavas veteri-

nāro rajonu ar ārsta dzīves vietu lecavā.

Rajonā ietilpst: Bauskas apr. lecavas

ciems. lecavas, Zālītes, Misas un Codes

pagasti.

P ainai s: 1939740. s. g. budžets.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Instrukcija par bišu sērgu apkarošanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1933. g. 10. maijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Izdota uz Veterināra likuma (Lik. kr.

1938. g. 11) 94. panta 6. p. pamata.

I. Bišu sērgu apkarotājas iestādes un

personas.

1) Bišu sērgu apkarošanu vada Zemko-

pības ministrijas Veterinārais departa-

ments; tiešos sērgas apkarošanas darbus

izdara rajona veterinārārsti un Latvijas

lauksaimniecības kameras biškopības in-

struktori. Bišu sērgu apkarošanas darbā

instruktori ir padoti Veterināram departa-

mentam.

11. Obligatoriski apkarojamās bišu sērgas

un dravu veterinārā uzraudzība.

2) Obligatoriski jāapkaro šādas bišu

sērgas: a) ļaundabīgā (Amerikas) peru pu-

ve, b) labdabīgā (Eiropas) peru puve un

c) nozēmas sērga.

Pie zim e. Jāapkaro arī visas pārējās

šinī pantā neminētās bišu lipīgās sli-

mības kā smidžu sērga u. c.

3) Ja biškopim radušās aizdomas, ka

viņa paša vai kaimiņa dravas saimes sasli-

mušas ar kādu sērgu, tad viņam nekavē-

joties jāaicina veterinārārsts vai instruk-

tors pārbaudīt aizdomās turamās bišu sai-

mes. Veterinārārsts vai instruktors izmeklē

visas dravas saimes u.i vajadzības gadīju-

mā noņem materiālu izmeklēšanai labora-

torijā.

4) Veterinārārstam un instruktoram ir

tiesība arī neaicinātiem apmeklēt sava ra-

jona biškopju dravas, pārbaudīt saimju ve-

selību, ņemt materiālu laboratoriskai iz-

meklēšanai un dot biškopjiem aizrādijumus

šo noteikumu robežās.

5) Pirms uzsākt konstatētās sērgas ap-

karošanu šajos noteikumos paredzētā kār-

tībā, jāpārbauda visas dravas 3 km rādiusā

ap sērgas vietu, ja vien tas nav tai pašā

vasara jau reizi izdarīts.

Sērgas vieta ir drava, kurā sērga konsta-

tēta, bet sērgas rajons ir apkārtne 3 km

uz visām pusēm 110 sērgas vietas.

6) Šajos noteikumos minēto sērgu pa-

stāvēšanas laikā kādā dravā no tas bez

atļaujas nedrīkst izvest bišu saimes, mātes,

spietus, šūnas, stropus un citus biškopības

piederumus. levest tādā dravā veselas

bišu saimes un spietus aizliegts.

Sērgas rajonā nedrīkst ievest veselas bi-

šu saimes. Slimās saimes ar Veterinārā

departamenta atļauju drīkst izvest tikai uz

citiem tās pašas sērgas piemeklētiem ra-

joniem.

111. Sērgu apkarošana.

7) Ļaundabīgā peru puve. -

Ja kādā dravā, laboratoriski izmeklējot pa-

raugus, atras!a ļaundabīgā (Ameri-

kas) peru puve, tad ar to saslimušās sai-

mes jāiznīcina. Dravas veselās saimes pēc

6 līdz 8 nedēļām vēlreiz jāpārbauda. Nā-

košā vasarā ši pārbaude jāatkārto vēl

reizi.

S) Labda b ī g ā per u puve. Ja

kādā dravā konstatēta labdabīgā peru pu-

ve (slimības noteikšanas šaubīgos gadīju-

mos paraugi jāizmeklē laboratorijā), tad

slimās saimes jāārstē saskaņā ar Veteri-

nārā departamenta norādījumiem. Izņē-

muma gadijumos Veterinārais departa-

ments var atļaut slimās saimes iznicināt.

Visas dravas saimes jāpārbauda pēc 1 un

6 nedēļām pēc slimo saimju izārstēšanas

vai iznīcināšanas.

9) Nozēma sērga. —Ja kādā dra-

vā, laboratoriski izmeklējot paraugus, at-

rasta nozēmas sērga, bet apkārtnē

3 km rādiusā tajā pavasarī (aprilī) maijā,

jūnijā) izdarītajā pārbaudē sērga nav kon-

statēta, tad saslimušās saimes jāiznicina.

Ja apkārtnes dravās nozēmas sērga ir

konstatēta, tad slimās saimes var ārstēt

saskaņā ar Veterinārā departamenta no-

rādijumiem. bet vārgās slimās saimes jāiz-

nīcina. Ārstētās saimes jāpārbauda rudenī

un nākošā gada pavasarī vēl reizi.

10) Sērga dravā skaitās par izbeigušos,

ja tur ar sērgu saslimušās saimes iznīcinā-

tas vai izārstētas un ja bišu stropi un citi

priekšmeti, kas ar slimām saimēm bijuši

sakarā, iznicināti vai pienācīgi dezinficēti

un ja nākošā pavasarī, izmeklējot pāri pa-

likušās bišu saimes, sērga tur vairs nav

atrasta.

IV. Iznīcināmo saimju un piederumu

novērtēšana,

11) Pirms slimo saimju un biškopības

piederumu iznīcināšanas rajona veterinār-

ārsts sastāda komisiju, kura novērtē bišu

saimes, stropus un citus biškopības piede-

rumus, kas pēc šiem noteikumiem jāiznī-

cina. Komisijas priekšsēdētājs ir rajona

veterinārārsts, bet tās locekļi: pašvaldī-

bas vai policijas pārstāvis un viens lauk-

saimnieks, k tīru uzaicina priekšsēdētājs.

Komisijas sastādītais vērtēšanas akts jā-

iesūta Veterināram departamentam.

V. Stropu, biškopības piederumu, medus

un vasku dezinfekcija un mākslīgu šūnu

darbnīcu sanitārā uzraudzība.

12) Pēc slimo bišu saimju iznīcināšanas

stropi un citi biškopības piederumi, kas bi-

juši sakarā ar slimajām bišu saimēm vai

infekciozu materiālu, jādezinficē pēc Vete-

rinārā departamenta norādijumiem. Nolie.-
toti un mazvērtīgi stropi un mazāk vērtīgi

sīki biškopības piederumi jāsadedzina. Ze-

mes virskārta ap stropu jānorok un jāde-

zinficē vai jāierok zemē.

13) Peru telpu kāres no bišu saimēm,

kas saslimušas ar ļaundabīgo peru

puv i, jāsadedzina. Pārējo bišu slimību

gadijumos šūnas jāpārkarsē, uzkarsējot

līdz ūdens vārīšanās temperatūrai.

14) Ar ļaundabīgo peru puvi slimojošo

bišu medu aizliegts izēdināt citām bišu sai-

mēm. Medus no saimēm, kas slimo ar pā-

rējām bišu lipīgām slimībām pirms izēdi-

nāšanas bitēm jāatšķaida ar ūdeni uz pu-

sēm un jāvāra lli stundu.

15) Mākslīgu šūnu darbnīcu ierīkošanai

vajadzīga atļauja, kuru izdod Latvijas lauk-

saimniecības kamera saziijā ar Veterināro

departamentu. Šādas darbnīcas padotas
regulārai sanitārai kontrolei.

VI. Bišu māšu audzētavu sanitārā

uzraudzība.

■ 16) Dravām, kuras audzē bišu mātes,
mašu pārdošanai jāizprasa Latvijas lauk-

saimniecības kameras atļauja. Latvijas
lauksaimniecības kamera izsniedz šādas at-

ļaujas saziņā ar Veterināro departamentu
pec dravas veselības stāvokļa pārbaudes.'

17) Ja dravā, kurā audzē mātes, atrod
kādu bišu sērgu, tad izvest bišu mātes no

audzētavas aizliegts, kamēr sērga dravā
nav izbeigusies.

18) īpašu bišu māšu audzētavu var

ierīkot tur, kur 5 km attālumā no audzēta-

vas nav bišu sērgu vai. ja tādas ir, tad mi-

nētais rajoīrs jāatbrīvo no sērgām. Audzē-

tavu ierīkošanai jāizprasa atļauja, kuru iz-

dod Latvijas lauksaimniecības kamera sa-

ziņā ar Veterināro departamenta.

19) īpašās bišu māšu audzētavās, kas

minētas 18. pantā, saimes jāpārbauda ik-

gadus 3 reizes, no 1. aprija līdz 1. oktobrim,

izmeklējot bišu un peru paraugus labora-

torijā. Par dravas veselības stāvokli jā-

izsniedz dravas īpašniekam apliecība, ku-

ras derīgums nedrīkst pārsniegt divus mē-

nešus.

20) So īpašo bišu māšu audzētavas ap-

kārtnē. 5 km rādiusā no īās. rūpīgi jāpār-

bauda visas dravas uz bišu peru slimībām

vismaz divas reizes vasarā maijā un

augustā, vajadzības gadījumā izmeklējot

paraugus laboratorijā, bet uz pieauguš >

bišu lipīgām slimībām vismaz vienu reizi

gadā, maija mēnesī, izmeklējot bites labo-

ratorijā. Ja šai apkārtnē tiktu konstatēta

kāda bišu sērga, tad ar sērgu saslimušās

saimes nekavējoties jāiznīcina vai jāizved

uz citu attālāku šis sērgas rajonu.

21) Minētos bišu māšu audzētavu rajo-

nos noliegts bez Veterinārā departamenta

atļaujas ievest bišu saimes, spietus, bites,

bišu mātes, lietotus stropus un visu citu

lietoto biškopības inventāru.

Ar šo atcelti: 1) Saistošie noteikumi par

bišu sērgu peru puves un lipīgās bišu

caurejas (nosema apls) apkarošanu

LVald. Vēstn." 1931. g. 238. num.), 2) Pa-

pildinājums saistošos noteikumos par bišu

sērgu - peru puves un lipīgās bišu caur-

ejas (nosema apis) apkarošanu (..Vaid.

Vēstu." 1933. g. 130. num.).

Šī instrukcija stājas spēkā pēc viena mē-

neša no tās izsludināšanas dienas ..Valdī-

bas Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 10. maijā.

Veterinārā depart. direktors R. Bakis.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

205. RĪKOJUMS.
1939. g. 11. maijā.

Par braukšanas maksas pazemināšanuvalsts amatnieku sanāksmes

dalibniekiem-amatniekiem.

Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

24. aprila rezolūciju, uzdodu pārvadāt pa

dzelzsceļiem 3. klases vagonos ar 5Gv
o

braukšanas maksas pazeminājumu Valsts

amatnieku dienu sanāksmes dalībniekus-

amatniekus. ja grupās brauc ne mazāk kā

3 personas, no izbraukšanas stacijām līdz

Rīgai pas. un atpakaļ.

Braukšanas maksas pazeminājuma iegū-

šanai sanāksmes dalībniekiem jāiesniedz

izbraukšanas stacijā pirms izbrauciena

pienācīgi izpildīts un parakstīts amatnieku

biedrības izdots pieteikums pēc šāda pa-

rauga:

(Amatnieku biedrības nosaukums)

1939. g.
~

"

jūnijā.

Nr

stacijas priekšniekam.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu virsvaldes

1939. g. 205. rīkojumu lūdzu pārvest 3. kl.

vagonā par pazeminātu par 50° o brauk-

šanas maksu

(Amatnieku biediīcas nosaukums)
amatniekus skaitā

(skaitu uzrādīt vaidiem)

personas š. g
"

jūnijā no

(s'acijas
stacijas līdz Rīgai pas. un at-

nosaukum;)

pakaļ.

Minētie amatnieki brauc uz Valsts amat-

nieku dienu sanāksmi Rīgā un atpakaļ.

(zīmoga

nospiedums)

(paraksti)

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu jāie-
maksā stacijas kasē arī braukšanas maksa

ka turp-, tā atpakaļbraucienam. Braucē-

jiem izsniedzamas parastās grupu braucie-

nu biļetes, ierakstot pēc gala stacijas no-

saukuma vārdus: ..un atpakaļ". Grupām
izsniedzami arī ekskursantu kuponi, apzī-

mējot tos ar izbraukšanas stacijas zīmogu.

lesniegtais pieteikums jāpievieno biļetes
norakstam, kas paliek stacijā.

No vilcienu pieturām, kur biļetes pārdod
vilcienos konduktors, braukšanas doku-

menti jāiegādājas kaimiņu stacijā vai pie-

turā, kur biļetes pārdod biļetu kasē.

Vilcienu kontrolējošās personas pieprasa
sanāksmes dalībniekiem-amatniekiem,kas

brauc uz šī rīkojuma pamata, uzrādīt reir.ē

Valdības Vēstnesis 107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā2



ar biļeti pasi un arī apliecību par piedalīša-

nos sanāksmē. Atpakalbraueot uz aplie-

cības jābūt uzspiestam Latvijas amatniecī-

bas kameras zīmogam par piedalīšanos sa-

nāksmē. Ja šādas atzīmes nav, tad brau-

cēji jāuzskata par bezbiļetes pasažieriem.

Dzelzsceļu autobusos, kas brauc pa ze-

mes ceļiem, braukšanas maksas pazeminā-

jums amatnieku braucieniem nav piemēro-

jams. Tāpat pazeminājums nav piemēro-

jams arī braucieniem minētos autobusos

transitā.

Rīkojums spēkā no 1939. g. 3. līdz 5. ii -

nijam, ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. B ē r z i n š.

207. RĪKOJUMS.
1939. g. 11. maijā.

Par siksūtijumu preču darijumu

ievešanu Elšķenes pieturā.

Ar š. g. 16. maiju ievedu Elšķenes

pieturā siksūtijumu preču darijumus. Sa-

karā ar to 100. rīkojumā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 67. numurā.

14. tabelē. pie Elšķenes nosaukuma pie-

rakstīt atzīmi „4)", bet darijumu apzīmē-

jumu iedalē pretim Elšķenes nosaukumam

apzīmējumu „pbe" atvietot ar „va". Ta-

beles beigās ierakstīt šādu jaunu piezīmi:

~,4) Preču darijumi sīkiem sūtijumiem".

Satiksmes ministris B. Einb e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. Blod nieks.

Pēc šī rikojuma grozīt šādus izdevumus:

1) 381. rīkojumā, par komerc-

darījumu darbības laiku (izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1935. g. 222. num. un

„Dzelzsc. Vēstn." 38. numurā) pēc Elstes

nosaukuma ierakstīt: 1. iedalē „Elšķene",

2. iedalē „III" un 3. iedalē ~10—14":

2) Attālumu rādītāja staciju al-

fabētiskā sarakstā un XIII tabelē, iepretim

Elšķenes nosaukumam darijumu apzīmē-

jumu iedalē burtus „pbe" atvietot ar „va".

XIII tabelē pie Elšķenes nosaukuma pie-

rakstīt atzīmi „5)" un tabeles beigās ierak-

stīt šādu piezīmi: „5) Preču darijumi

sīkiem sūtijumiem".

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Tarifu nodaļas vadītājs V. K r i e v i ņ š.

211. RĪKOJUMS.
1939. g. 11. maijā.

Par komercdarijumu darbības laiku

Dunalkas, Ķirbeļu un Rāvas stacijās.

1935. g. 381. rīkojuma par ko-

mercdarijumu darbības laiku

pielikumu (izslud. ar 240. rīkojumu

~Vald. Vēstn." 1938. g. 107. num. un

~Dzelzsc. Vēstn." 20. num.). papildināt ar:

1) pie Ķirbeļu nosaukuma zem esošiem

ierakstijumiem ievietot: ~30 min. pirms

vilc. JMl> 50 atiešanas";

2) pielikuma beigās ierakstīt šādas sta-

cijas:

„18. Dunalka 15 min. pēc vilc. JMy 15

pienākšanas. 35 min. pirms vilc. J<& 2

atiešanas;

19. Rāva 15 min. pēc vilc. JM» 15

pienākšanas".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 16. maiju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. 1. B ē r z i ii š.

Valdības iestāžu paziņojumi.

15.maija 5 gadu jubilejaspastmarkas.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka ar 1939. g. 13. maiju laidis pārdošanā

15. maija 5 gadu jubilejas 3, 5. 10, 20, 30, 35,

40 un 50 satīt, pastmarkas, kas derīgas visu

pasta sutijumu apmaksai kā iekšzemes, ta

starptautiskā satiksmē.

Pastmarku papirs balts, gluds, ar uguns-

krusta ūdenszīmi. Pastmarku mugurpuse

pārklāta ar gludu, spožu, viegli iedzeltenu

līmes kārtu. Šīs pastmarkas izgatavotas

dobspiedes technikā. perforētas.

3 santīmu pastmarka oranžbrūnā krāsā.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējumauz gaiša fona tum-

šiem burtiem uzraksts: ..Latvija". Pa kreisi

no minētā uzraksta gada skaitlis ~1934",

pa labi ;,1939". Markas augšdaļa, krei-

sajā stūrī uz svītrota fona tumšiem cipa-

riem un burtiem datums ~15. maijs", bet

labajā apakšējā stūri uz tumša fona gaišs

vērtības apzīmējuma cipars ..3". Vidus dalu

pilda zīmējums: Rīgas pilsētas Viestura

(48) pamatskolas jaunceltne. Pastmarkas

lielums: 2,4 X 2.95 cm. Pastmarku zīmē-

jis mākslinieks J. Šternbergs.

5 santintu pastmarkas sūnu-zaļā krāsā.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējuma uz gaiša fona tum-

šiem burtiem uzraksts ~Latvija". Pa kreisi

no minētā uzraksta gada skaitlis ~1934", pa

labi ~1939".

Markas augšdaļā uz gaiša fona tumšiem

cipariem un burtiem datums „15. maijs",

bet kreisajā apakšējā stūrī uz tumša fona

gaišs vērtības apzīmējuma cipars „5". Vi-

dus dalu pilda Viestura piemiņas pils zīmē-

jums. Pastmarkas lielums: 2,4 X 2,95 cm.

Pastmarku zīmējis mākslinieks A. Apinis.

10 santimu pastmarka tumši-za|ā krāsā.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējuma uz gaiša fona

tumšiem burtiem uzraksts ..Latvija". Pa

kreisi no minētā uzraksta gada skaitlis

~1934", pa labi ~1939". Markas augšdaļā uz

svītrota fona tumšiem cipariem un burtiem

datums „15. maijs", bet labajā apakšējā

stūrī uz gaiša fona tumšs vērtības apzīmē-

juma skaitlis ~10". Vidus dalu pilda Rīgas

pils ar diviem torņiem zīmējums. Pastmar-

kas lielums: 2,4 X 2,95 cm. Pastmarku

zīmējis mākslinieks (). Norītis.

20. santimu pastmarka rožainā krāsā.

Pastmarkas abas sānu malas un apakš-

mala ierāmēta ar gaišu un tumšu strīpu, bet

augšmalas kreisā puse ar tumšu strīpu.

Virs augšmalas strīpas uz gaiša fona tum-

šiem burtiem uzraksts „Latvija", zem strī-

pas markas augšdaļā uz gaiša fona tumšiem

cipariem un burtiem datums „15. maijs".

Markas augšmalas labajā stūrī uz gaiša

fona tumšiem cipariem gada skaitlis ~1934",

zem tā ~1939". Markas apakšdaļas kreisajā

stūrī uz svītrota fona tumšs vērtības apzī-

mējuma skaitlis ~20". Markas vidus dalu

pilda zīmējums: Brīvības piemineklis ar

apkārtējām ēkām. Pastmarkas lielums:

2,4 X 2,95 cm. Pastmarku zīmējis māksli-

nieks J. Sternbergs.

30 santimu pastmarkas vidēji-zilā krāsā.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējuma uz gaiša fona tum-

šiem burtiem uzraksts „Latvija". Pa kreisi

no minētā uzraksta gada skaitlis ~1934",

pa labi ~1939". Markas augšdaļas vidū

tumšiem cipariem un burtiem datums

..15. maijs". Pastmarkas vidus daļu pilda

zīmējums: Virs upes lidojošs ērglis, kas

knābī pacel Latvijas karogu. Karoga kāta

galā trīs zvaigznes. Markas apakšdaļas

labajā stūrī uz vidēji tumša fona tumšs

vērtības apzīmējuma skaitlis ~30". Past-

markas lielums 2,4 X 2,95 cm. Pastmarku

zīmējis mākslinieks K. Krauze.

35 santimu pastmarka tumši-zila krasa.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējuma uz gaiša fona

tumšiem burtiem uzraksts ~Latvija". Pa

kreisi no minētā uzraksta gada skaitlis

~1934", pa labi ~1939". Pastmarkas

augšdaļas vidū tumšiem cipariem un bur-

tiem datums „15. maijs". Pastmarkas apak-

daļas labajā stūrī, tumšiem cipariem vērtī-

bas apzīmējuma skaitlis „35". Markas vi-

dus daļu pilda zīmējums: Vienības nams

Daugavpili. Pastmarkas lielums: 2,4 X 2,95

cm. Pastmarku zīmējis mākslinieks A. Api-

nis.

40 santimu pastmarka violetā krāsā.

Pastmarku abas sānu malas, apakšdaļa

un virsdalas kreisā puse ierāmētas ar gaišu

un tumšu strīpu. Virs augšmalas strīpas

uz gaiša fona tumšiem burtiem uzraksts

~Latvija". zem strīpas markas augšmalas

kreisajā stūri uz gaiša fona tumšiem bur-

tiem datums ..15. maijs". Markas augšda-

ļas labajā stūrī uz gaiša fona gada skaitlis

..1934". zem tā ~1939". Markas apakš-

daļas labajā stūrī uz tumša fona gaišs vēr-

tības apzīmējuma skaitlis „40". Markas

vidus dalu pilda zīmējums: jaunais kara

muzejs. Pastmarkas lielums: 2,4 X 2,95

cm. Pastmarku zīmējis mākslinieks J.

Šternbergs.

50 santimu pastmarka tumši - olivbrūnā

krāsā.

Pastmarka ierāmēta ar gaišu un tumšu

strīpu. Virs ierāmējuma uz gaiša fona

tumšiem burtiem uzraksts ..Latvija". Pa

kreisi no minētā uzraksta gada skaitlis

~1934", pa labi ~1939". Markas augšda-

ļas vidū uz tumša fona gaišiem cipariem un

burtiem datums ..15. maijs". Markas apakš-

daļas labajā stūrī, uz gaiša fona tumšs vēr-

tības apzīmējuma skaitlis ~50". Markas

vidus dalu pilda zīmējums: priekšplānā va-

donis ..Valsts Prezidents [)r Kā r i 1 s Ul-

manis" ar paceltu labo roku. aiz viņa

tauta ar karogiem. Pastmarkas lielums:

2.4 X 2,95 cm. Pastmarku zīmējis māksli-

nieks O. Noritis.

Rīgā. 1939. g. 9. maijā.

Pasta un telegr. direkt. O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. P u te n i s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 8. maijā.

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

92 784 59S 38

ārzemju valūta 46 228 567 25

sudraba nauda 11 811 024

valsts kases zīmes un metāla nauda 8 961589 21

īsa termiņa vekseļi 52 666 797 40

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 109 006 369 25

citi aktīvi . 34 400 868 48

355 859 811 97

Rīgā, 1939. g. 10. maijā.

4016

PASI V A : Lati.
'

S.

bankas naudas zīmes apgrozībā. . 87 233000

pamatkapitāli 22 362 795 37

rezerves kapitāls 5 803 134 57
.

noguldijumi 22 050 446 12

tekoši rēķini 128 417 354 20

valsts rēķini un depoziti 72 055 493 68

citi pasivi • ■ 17 337 588 03

355 859 811 97

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Galv. direktors K. Vanags.

15.molla 5 gadu Jubilejas Celtniecības

fonda pastmarku lapas.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka, sākot ar 1939. g. 13. maiju, laidīs pār-

došanā ar speciālu uzdruku papildinātas

Celtniecības fonda pastmarku lapas („Val-

dības Vēstu." 1938. %. 101. num.). Šis

pastmarkas derīgas visu pasta sūtijumu ap-

maksai, kā iekšzemes, tā starptautiskā

satiksmē.

35 un 40 sant. pastmarku papirs balts,

gluds, ar ugunskrusta ūdenszīmi. Markas

perforētas un kopotas pa divām blokā,

kura lielums: 14X9,9 cm. Bloka augšējā

malā, vidu iespiests mazais valsts ģerbo-

nis un zem tā teksts ..Celtniecības fonda

pastmarkas" Mazā valsts ģerboņa krei-

sajā pusē iespiests gada skaitlis 1934., la-

bajā pusē 1939. Abu pastmarku vidū

datums 15/V. Zem 35 sant. pastmarkas

iespiests teksts: ..Tiesu pils", bet zem

40 sant. pastmarkas iespiests teksts „Ķe-

guma spēkstacija". Bloka apakšējās ma-

las vidū iespiests gada skaitlis ~1938" un

zem tā teksts „Cena Ls 2,—".

Bloka mugurpuse pārklāta ar gludu,

spožu, viegli iedzeltenu līmes kārtu. Šis

pastmarkas gravētas vara kokgriezuma

veidā un iespiestas litogrāfijas technikā.

bet mazais valsts ģerbonis un uzraksti:

..Celtniecības fonda pastmarkas", ..Tiesu

pils", „Ķeguma spēkstacija", ~1938". ..Ce-

na Ls 2,—", ~1934", ~1939". 15'V"

iespiesti tipogrāfijas technikā.

35 sant. pastmarkas tumši zilā krāsā.

Markas aukšdalā, labajā stūrī uz tumšā

fona liels, gaišs vērtības cipars „35".

Markas augšdaļā, kreisajā stūrī, uz

svītrotā fona tumšiem burtiem uzraksts

~Latvija". Vidus dalu pilda zīmējums

Tiesu pils. . Marka ierāmēta ar tumšām

svītrām, tās lielums: 29X40 mm.

40 sant. pastmarkas brūnā krāsā. Mar-

kas augšdaļā, labajā stūrī, liels tumšs

vērtību cipars „40". Markas apakšdaļā,

kreisajā stūrī, uz svītrota fona tumšiem

burtiem uzraksts ..Latvija". Vidus dalu

pilda zīmējums Ķeguma spēkstacijas

būves skats. Marka ierāmēta ar tumšām

svītrām, tās lielums: 29X40 mm.

Rīgā, 1939. g. 9. maijā.

Pasta un telegrāfa direktors

O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. Putenis.

Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskāsnodaļas paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1939. g. 10. maijā. Ņs 6-

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

15. Ba 11 ij a s jur a.

Ventspils osta.

Ugui.iu krāsu grozīšana.

• Šādu uguņu krāsa tiks no š. g.

1. jūlija mainīta bez turpmākiem paziņoju-

miem:

a) Ugunij, Ost pusē. pie iebraukšanas

zvejnieku ostā. sarkanā krāsa tiks pār-

mainīta pret zaļu.

Pozicija: 57" 23,8' N

21" 32,5' E

b) Ugunij, pretim zvejnieku ostai, zaļā

krāsa tiks pārmainīta pret sarkanu.

Uguns būs redzama tikai no 229° caur

W un N līdz 49".

Pozicija: 57" 23,8' N

21" 32,3' E

Kartes un publikācijas: l. karte: 36. un

37. bāku uguņu saraksts 1939. g.

16. Rīgas jūras līcis.

Ragac i e m s. lerīkota uguns.

Pozicija: 57" 02,1' N

23" 29,0' E

Detali. Balta vienzibšņu uguns ar pa-

zīmi: gaišs 0,6 sek.. tumšs 6,4 sek„ atkrāto-

jums ik 7,0 sek.

Uguns augstums: virs jūras līmeņa

7,0 m. virs zemes 6,0 m.

Būve: balts dzelzsbetona tornis. Uguns

saredzamība 8,4 jūras jūdzes.

Intensitāte: 160 Hefnera sveces.

Kartes un publikācijas: 8. karte: 54. bā-

ku uguņu saraksts 1939. g.

Hidrogrāfiskās nodaļas vadītājs K. Purns

Vec. darbvedis A. Ārsts

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, lOth May 1939. J* 6.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibility of lights by clear

weather by observer placed 5 metres

above sealevel.

15. Ba 11 i c se a.

Ventspils harboitr,

Alterationof colour oi lights.

The colour of follo\ving lights \vill be

altered the lst July 1939 \vithout further

notice:

a) The colour of the light on the East side

of the entrance to the fishing harbour

Wifl be altered from fixed red to fixed

green.

Position: Lat. 57° 23.8' N

Loņg.2l« 32.5' E

b) The colour of the light - opposite the

fishing harbour will be altered from"

flashing green to flashing red.

The light Will be visible only from

229" through W and N to 49°.

Position: Lat. 57" 23.8' N

Long.2l° 32.3' E

Charts and publications affected: Chart

JvTo 1. List of lights 1939. lights JVj 36

and 37.

16. G u 1 f o f R i g a.

Ragaciems. Light established.

Position: Lat. 57° 02.1' N

Long.23° 29.0' E

Details. Flashing white light every 7,0

seconds has been established thus: flash

0,6 sec, dark 6,4 sec.

Elevation: 7 m above sealevel. 6 m above

the ground.

Structure \vhite concrete tovver.

Visibility 8.4 n. m.

Intensity 160 candles.

Charts and publications affected: Chart

M> 8. List of lights 1939 light N> 54.

lidrografiskās nodaļas vadītājs K. Purns.

Vec. darbvedis A. Ārsts.

107. nunt., piektdien, 1939. g. 12. maijā Valdības Vēstnesis
3



Vasaras braucienu saraksts

Šoseju un zemes ceļu departamenta autobusu satiksmes līnijām
no 1939. g. 15. maija.

Vasaras braucienu saraksts

Šoseju un zemes ceļu departamenta autobusu satiksmes līnijām

Valdības Vēstnesis 107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā4

(Atkarībā no ceļu stāvokļa šo sarakstu var grozīt.)

RĪGA-SMILTENE-APE-VECLAICENE — 225 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes : Rīgā Galvenais pasts. Smiltene

p. t. k. Apē p. t. k. Veclaicenē
p. p. n. Telefons

— Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

17.— atiet Rīga pienāk 8.—

17.30 Garkalne p. t. k. 7.26

17.50 Krusts (38. km) 7.01

18.10 Sigulda 6.41

18.30 Līgatne p. t. k. 6.21

18.55 Araiši p. n. 5.56

19.02 Vaive p. n. 5.49

19.20 Veselava p. n. 5.31

19.35 pienāk Rauna p. t. k. atiet 5.15

19.40 atiet Rauna p. t. k. pienāk 5.10

20.05 Launkalne p. tf. n. 4.46

20.30 pienāk Smiltene p. t. k. atiet 4.20

20.45 atiet Smiltene p. t. k. pienāk 4.10

21.15 Mēris p. n. 3.41

21.30 Dzenukrogs p. n. 3.26

21.40 Vireši p. n. 3.16

21.55 Gaujiena p.
t. k. 3.01

22.10 Dārzciems p. tf. n. 2.46

22.25 Līzespasts p. n. 2.31

22.50 pienāk Ape p. t. k. atiet 2.05

23.— atiet Ape p. t. k. pienāk 0.18

23.25 Jaunlaicene p. tf. n. 0.04

23.35 Apekalns p. n. 23.54

23.43 pienāk Veclaicene p. tf. n. atiet 23.45

RĪGA-BALDONE - 35 km.

Uzņēmējs — firma ,.Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra iela 13 ; Baldonē pretim
vannu iestādei. Telefons — Rīga 26833, 31239.

a) līdz š. g. 9. jūnijam un no š. g. 4. septembra:

Darbdienās:

Rīga atiet 8.15 11.— 13.30 16.15 18.45 21.15

Ķekava 8.45 11.30 14._ 16.45 19.15 21.45

Čagas 8.50 11.35 14.05 16.50 19.20 21.50

Ebe 8.55 11.40 14.10 16.55 19.25 21.55

Baldone pienāk 9.05 11.50 14.20 1 7.05 19.35 22.05

Baldone atiet 7.— 9.30 12.15 1 4.45 17.30 20.—

Ebe 7.10 9.40 12.25 14.55 17.40 20.10

Čagas 7.15 9.45 12.30 1 5.— 17.45 20.15

Ķekava 7.20 9.50 12.35 1 5.05 17.50 20.20

Rīga pienāk 7.50 10.20 13.05 1 5.35 18.20 20.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 8.15 9.30 11.— 12.30 15.45 18.30 19.45 21.15

Ķekava 8.45 10.— 11.30 13.— 16.15 19.— 20.1 5 21.45

Čagas 8.50 10.05 11.35 13.05 16.20 19.05 20.20 21.50

Ebe 8.55 10.10 11.40 13.10 16.25 19.10 20.25 21.55

Baldone pienāk 9.05 10.20 11.50 13.20 16.35 19.20 20.35 22.05

Baldone atiet 6.45 9.30 11.— 14.30 17.15 18.30 20.- - 21.-

Ebe 6.55 9.40 11.10 14.40 17.25 18.40 20.10 21.10

Čagas 7.— 9.45 11.15 14.45 17.30 18.45 20.15 21.15

Ķekava 7.05 9.50 11.20 14.50 17.35 18.50 20.20 21.20

Rīga pienāk 7.35 10.20 11.50 15.20 18.05 19.20 20.50 21.50

b > no š. g. 10. jūnija līdz š. g. 3 septembrim:

Darbdienās, izņemot sestdienas:

Rīga atiet 6. — 8.— 9.30 li- 13.— 15.— 16.15 17.45 19.— 21.15

Ķekava 6.30 8.30 10.— ii.30 13.30 15.30 16.45 18.15 19.30 21.45

Čagas 6.35 8.35 10.05 11.35 13.35 15.35 16.50 18.20 19.35 21.50

Ebe 6.40 8.40 10.10 11.40 13.40 15.40 16.55 18.25 29.40 21.55

Baldone pienāk 6.50 8.50 10.20 11.50 13.50 15.50 17.05 18.35 19.50 22.05

Baldone atiet 6.30 7.15 9.30 11.— 12.30 14.30 16.15 17.30 19.30 22.—

Ebe 6.40 7.25 9.40 11.10 12.40 14.40 16.25 17.40 19.40 22.10

Čagas 6.45 7.30 9.45 11.15 12.45 14.45 16.30 17.45 19.45 22.15

Ķekava 6.50 7.35 9.50 11.20 12.50 14.50 16.35 17.50 19.50 22.20

Rīga pienāk 7.20 8.05 10.20 11.50 13.20 15.20 17.05 18.20 20.20 22.50

Sestdienās:

Rīga atiet 6.— 8.— 9.30 11.— 13.30 14.30 16.15 17.15 8.45 20.— 21.15

Ķekava 6.30 8.30 10.— 11.30 14.— 15.— 16.45 17.45 19.15 20.30 21.45

Čagas 6.35 8.35 10.05 11.35 14.05 15.05 16.50 17.50 9.20 20.35 21.50

Ebe 6.40 8.40 10.10 11.40 14.10 15.10 16.55 17.55 19.25 20.40 21.55

Baldone pienāk 6.50 8.50 10.20 11.50 14.20 15.20 17.05 18.05 9.35 20.50 22.05

Baldone atiet 6.30 7.15 9.30 11.— 12.15 14.45 15.45 17.30 18.30 20.— 22.—

Ebe 6.40 7.25 9.40 11.10 12.25 14.55 15.55 17.40 1 8.40 20.10 22.10

Čagas 6.45 7.30 9.45 11.15 12.30 15.— 16.— 17.45 1 8.45 20.15 22.15

Ķekava 6.50 7.35 9.50 11.20 12.35 15.05 16.05 17.50 1 8.50 20.20 22.20

Rīga pienāk 7.20 8.05 10.20 11.50 13.05 15.35 16.35 18.20 19.20 20.50 22.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 8.— 8.45 3.15 10.30 11.15 13.— 15.45 17.30 19.
— 20.15 21.— 21.30 22.30

Ķekava 8.30 9.15 }.45 11.— 11.45 13.30 16.15 18.— 19.30 20.45 21.30 22.— 23.—

Čagas 8.35 9.20 9.50 11.05 11.50 13.35 16.20 18.05 19.35 20.50 21.35 22.05 23.05

Ebe 8.40 9.25 9.55 11.10 11.55 13.40 16.25 18.10 19.40 20.55 21.40 22.10 23.10

Baldone pienāk 8.50 9.35 10.05 11.20 12.05 13.50 16.35 18.20 19.50 21.05 21.50 22.20 23.20

Baldone atiet 7.— 9.15 10.— 11.30 14.30 16.15 17.45 19.— 19.45 20.15 21.30 22.15 23.—

Ebe 7.10 9.25 10.10 11.40 14.40 16.25 17.55 19.10 19.55 20.25 21.40 22.25 23.10

Čagas 7.15 9.30 10.15 11.45 14.45 16.30 18.— 19.15 20.— 20.30 21.45 22.30 23.15

Ķekava 7.20 9.35 10.20 11.50 14.50 16.35 18.05 19.20 20.05 20.35 21.50 22.35 23.20

Rīga pienāk 7.50 10.05 10.50 12.20 15.20 17.05 18.35 19.50 20.35 21.05 22.20 23.05 23.50

RIGA-BALTEZERS
—

28 km.

Uzņēmējs P. Jēkabsons, Piestātne Rīgā, Prāgas un 13. janvāra ielu stūrī. Telefons
— - Rīga

34063 un 98370.

Ikdienas:

Rīga atiet 6.— 6.10 8.10 11.—*) 11.—**) 13.30 15.50 17.50 19.30 21.35

Brīvdabas m. c. g. 6.25 6.35 8.35 11.25 11.25 13.55 16.15 18.15 19.55 22.—

Ādažu baznīca 6.35 6.45 8.45 11.35 11.35 14.05 16.25 18.25 20.05 22.10

Pīšļu kalns 6.40 6.50 8.50 — 11.40 14.10 16.30 18.30 20.10 22.15

Ādažu pag. n. 6.45 6.55 8.55
—

11.45 14.15 16.35 18.35 20.15 22.20

Ādažu muiža 6.50 7.— 9.—
—

11.50 14.20 16.40 18.40 20.20 22.25

Carnikavas tilts pienāk —
7.10

— —

12.— 14.30
— — 20.30 22.35

Carnikavas tilts atiet — 7.10 — •) 12.- �•) 14.35
—

20.30 22.35

Ādažu muiža 7.— 7.20 9.— — 12.10 14.45 16.45 18.40 20.40 22.45

Ādažu pag. li. 7.05 7.25 9.05 — 12.15 14.50 16.50 18.45 20.45 22.50

Pīšļu kalns 7.10 7.30 9.10
—

12.20 14.55 16.55 18.50 20.50 22.55

Ādažu baznīca 7.15 7.35 9.15 11.50 12.25 15.— 17.— 18.55 20.55 23.—

Brīvdabas m. c. g. 7.25 7.45 9.25 12.— 12.35 15.10 17.10 19.05 21.05 23.10

Rīga pienāk 7.50 8.05 9.50 12.25 13.— 15.35 17.35 19.30 21.30 23.35

*) darbdienās, izņemot sestdienas;

**j sestdienās, svētdienās, svētku un svinamās dienās.

R1GA-BAUSKA — 69 km.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu lini ja. Piestātnes: Rīgā Auto ostā, Bauskā Pils ieiā 44. Telefons —
1

Rīga 26351 un Bauska 253.

Darbdienās:

7.— 11.35 15.45 20.— atiet Rīga pienāk 8.20 11.50 17.35 21.20

7.35 12.10 16.20 20.35 Čagas 7.40 11 10 16.55 20.40

7 45 12.20 16.30 20.45 Misas tilts 7.30 11.— 16.45 20.30

7.55 12.30 16.40 20.55 Dz. c. pārbr. 7.15 10.45 16.30 20.15

8.10 12.45 16.55 21.10 Iecava 7.10 10.40 16.25 20.10

8.30 13.05 17.15 21.30 Code 6.40 10.10 15.55 19.40

8.50 13.25 17.35 21.50 pienāk Bauska atiet 6.30 10.— 15.45 19.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.— 10.30 16.— 20.— atiet Rīga pienāk 8.20 12.50 17.50 21.50

8.35 11.05 16.35 20.35 Čagas 7.40 12.10 17.10 21.10

8.45 11.15 16.45 20.45 Misas tilts 7.30 12.— 17.— 21.—

8.55 11.25 16.55 20.55 Dz. c. pārbr. 7.15 11.45 16.45 20.45

9.10 11.40 17.10 21.10 Iecava 7.10 11.40 16.40 20.40

9.30 12.— 17.30 21.30 Code 6.40 1 1.10 16.10 2t). 10

9.50 12.20 17.50 21.50 pienāk Bauska atiet 6.30 11.— 16.— 20.—

RIGA-JELGAVA
— 42 km.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Rīgā Auto osta. elgavā Poruka ielā I,

Telefons — Rīga 26924, 3526-358. Jelgava 307..

Darbdienās:

no Rīgas un felgavas: 6. —

6.30 7.— 7.20 7.40

8.— 8.20 8.40 9.— 9.20

9.40 10 — 10.20 10.40 11.—

11.20 11.40 12 — 12.20 12.40

13.— 13.20 13.40 14.— 14.20

14.40 15.— 15.20 15.40 16.—

16.20 16.40 17.— 17.20 17.40

18.— 18.30 19.— 19.30 20
—

20.30 21.— 21.45*) 22.—**)

22.15*) 23.—**)

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Rīgas un lelgavas : 7.— 7.30 8.— 8.30 9.—

9.30 10.— 10.30 11.— 11.30

12.— 12.30 13 — 13.30 14.—

14.30 15.— 15.30 16.— 16.30

17.— 17.30 18.— 18.30 19.—

19.30 20.— 20.30 21.— 21.30

22.— 22.30 23.30**)

*) tikai no Rīgas

**) tikai no Jelgavas.

Piezīme. Brauciena ilgums starp g.".Ia piestātnēm —

1 stunda.

RIGA-KAIVE —

108 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Rīgā galv. pasta kant. , Kaibē p . p. nv

Telefons — Rīga 35972 un 91069.

Ikdienas:

16.— atiet Rīga . pienāk 7.30

16.30 Ropaži 7.01

17.25 Allažmuižas p. p. n 6.06

17.45 Mālpils p. t. k. 5.46

18.35 Nītaures p. t. k. 5.05

19.— Kosas p. p. n. 4.31

19.11 Skujenes p. t. k. 4.20

19.30 pienāk Kaives p. p. n. atiet 4.—

RIGA-KALNCIEMS — 38 km.

Uzņēmējs — firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 1 3. janvāra iela 1-9. Kalnciemā

pie pag. nama. Telefons — Rīga 26833 Un 31239.

Darbdienās:

11.— 18.— atiet Rīga pienāk 7.25 17.25

11.35 18.35 Batartas ceļš 6.50 16.50

11.55 18.55 Bēnuži 6.30 16.30

12.10 19.10 Ložmetēju kalns 6.15 16.15

12.25 19.25 pienāk Kalnciems atiet 6.— 16.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās.:

9.— 20.— atiet Rīga pienāk 8.25 19.25

9.35 20.35 Batartas ceļš 7.50 18.50

9.55 20.55 Bēnuži 7.30 18.30

10.10 21.10 Ložmetēju kalns 7.15 18.15

10.25 21.25 pienāk Kalnciems atiet 7 — 18 —

RIGA-ĶEKAVA-LĪVE — 38 km.

Uzņēmējs — firma „Raimutvds Liepkalns". Piestātne Rīgā 13. janvāra iela 11. Telefons —

Rīga 26833 un 31239.

Darbdienās, izņemot sestdienas:

10.30 16 — atiet Rīga pienāk 7.-- 15.—

11.— 16.30 Ķekava 6.30 14.30

11.20 16.50 Līvesmuiža 6.10 14.10

11.25 16.55 Nāves salas piemin. 6.05 14.05

11.30 17.— pienāk Vēveri atiet 6.- 14.—

Sestdienās:

10.30 14.15 18.45 atiet Rīga pienāk 7. — 13.30 18.—

11.— 14.45 19.15
'

Ķekava 6.30 13.— 17.40

11.20 15.05 19.35 Līvesmuiža 6.10 12.40 17.10

11.25 15.10 19.40 Nāves salas piemin. 6.05 12.35 17.05

11.30 15.15 19.45 pienāk Vēveri atiet 6.— 12.30 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.30 18.30 21.30 atiet Rīga pienāk 8.— 18.— 21.—

9.— 19.— 22.— Ķekava 7.30 17.30 20.30

9.20 19.20 22.20 Līvesmniža 7.10 17.10 20.10

9.25 19.25 22.25 Nāves salas piemin. 7.05 17.05 20.05

9.30 19.30 22.30 pienāk Vēveri atiet 7.— 17.— 20.—

RĪGA-NERETA
—

129 km.

Uzņēmējs — firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra iela 15. Neretā piV

Kurzemes viesnīcas. Telefons — Rīga 26833, 31239.

Ikdienas:

17.30 atiet Rīga pienāk 8.—

18.— Ķekava 7.30
18.05 Čagas 7.25

18.20 Baldones virsm. 7.10

19.— Vecmuiža 6.40

19.30 Valle 6.05

20.— Sietiņkrogs 5.40

20.40 Ērberģe 5.—

21.05 Zvejnieki 4.30

21.35 pienāk Nereta atiet 4.—

RĪGA-SKAISTKALNE
— 78 km.

Uzņēmējs —
firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra iela 15. Skaistkalne

:irgus laukumā. Telefons
— Rīga 26833, 31239.

Darbdienās:

10.30 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 17.—
11.— 18.— Ķekava 7.30 16.30

11.05 18.05 Čagas 7.25 16.25
11.20 18.20 Baldones virsm. 7.10 16.10
12.— 19.— Vecmuiža 6.40 15.40
12.30 19.40 Bārbele 5.50 14.50
12.50 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 14.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.30 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 21 —

9.— 18.— Ķekava 7.30 20.30
9.05 18.05 Čagas 7.25 20.25
9.20 18.20 Baldones virms. 7.10 20.10

10.— 19.— Vecmuiža 6.40 19.40
10.30 19.40 Bārbele 5.50 18.50

10.50 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 18.30



107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā Valdības Vēstnesis 5
RĪGA-SIGULDA

—

55 km. RĪGA-RAGANA-LĒDURGA
—

64 km.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu Ūnijas. Y'iestātnes: Rīgā auto osta, Siguldā pie baznīcas. Ragana
pie pienotavas, Lēdurgā pie baznīcas. Telefons

— Rīga 3526-358, Lēdurga 9.

a) līdz $
. g. 31. maijam:

Darbdienās:

Rīga atiet 8.15 9.30 11.— 13.30 15.50 17.— 18.30

Baltezers 8.45 10.— 11.30 14.— 16.20 17.30 19.-

Ropaži 8.55 10.10 11.40 14.10 16.30 17.40 19.10

Vangaži 9.05 10.20 11.50 14.20 16.40 17.50 19.20

Inčukalna muiža 9.15 10.30 12.— 14.30 16.50 18.— 19.30

Silciems
—

10.40 14.40 17.—

Sigulda pienāk — 10.50 — 14.50 17.10 — —

Murjāņi atiet — — 12.05 18.05 19.35

Ragana — — 12.15 18.20 19.45

Alkšņi — 18.30

Tintuļi — —
—

18.45
—

Lēdurga pienāk — — —
—

— 19.10

Lēdurga atiet 5.50
_

_

Tintuļi 6.10

Alkšņi 6.25 —

Ragana 6.45 6.45 — 13.—

Murjāņi pienāk 6.55 6.55
— — 13.10 — —

Sigulda atiet —
— — 11.10 15.20 18."—

Silciems
— — —

11.20 15.30 18.10

Inčukalna muiža 7.— 7.— 9.20 11.30 13.15 15.40 18.20

Vangaži 7.10 7.10 9.30 11.40 13.25 15.50 18.30

Ropaži 7.20 7.20 9.40 11.50 13.35 16.— 18.40

Baltezers 7.30 7.30 9.50 12.— 13.45 16.10 18.50

Rīga pienāk 8.— 8.— 11).20 12.30 14.15 16.40 19.20

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Risa atiet 9.— 10.— 11.— 12.30 15.— 16.4(1 18.30 20.—f,

Baltezers 9.30 10.30 11.30 13.— 15.30 17.10 19.— 20.30 •

Ropaži 9.40 10.40 11.40 13.10 15.40 17.20 19.10 20.40

Vangaži 9.50 10.50 11.50 13.20 15.50 17.30 19.20 20.50

Inčukalna muiža 10.— 11.— 12.— 13.30 16.— 17.40 19.30 21.—

• Silciems
— 11.10 12.10

—
16.10 17.50 —•

Sigulda pienāk — 11.211 12.211 — 16.20 18.— — —

Murjāņi atiet To.05"
— 13.35 19.35 21.05

Ragana 10.15 — — 13.45 — — 19.50 21.15

Alkšņi — — — — — — 20.— —

Tintuļi — — — — — —

20.15
—

Lēdurga pienāk — — — — — —

20.40
—

Lēdurga atiet 5.50 — —
—

— — —
—

Tintuļi 6.10 — —
—

— —
— —

Alkšņi 6.25 —
— —

—
—

Ragana 6.45 8.— 10.30 — — 17.— — —

Murjāņi pienāk 6.55 8.10 10.40 — — 17.10 — —'

Sigulda atiet — — — 12 — 15.—
• 18.—" 20.—

Silciems
— — — 12.10 15.10

—
18.10 20.10

Inčukalna muiža 7.— 8.15 10.45 12.20 15.20 17.15 18.20 20.20

Vangaži 7.10 8.25 10.55 12.30 15.30 17.25 18.30 20.30

Ropaži 7.20 8.35
-

11.05 12.40 15.40 17.35 18.40 20.40

Baltezers 7.30 8.45 11.15 15.50 15.50 17.45 18.50 20.50

Rīga pienāk 8.— 9.15 11.45 13.20 16.20 18.15 19.20 21.20

b) no š. g. 1. j u n i j a

Darbdienās:

Rīga atiet 6. ĀQ 9.30 10.30 11.30 13.10 15 50 15.50 17.40 17.40 18.30 19.30 22.—

Baltezers 7.— 10.— 11.— 12— 13.40 16.20 16.20 18.10 18.10 19- - 20.— 22.30

Ropaži 7.10 10.10 11.10 12.10 1350 16.30 16.30 18.20 18.20 19.10 20.10 22.40

Vangaži 7.20 10.20 11.20 12.20 14
—

16 40 16.40 18.30 18 30 19.20 20.20 22.50

Inčukalna muiža 7. 30 10.30 11.30 12.30 14.10 16.50 16.50 18.40 18.40 19.30 20.30 23.—

Silciems 7.40 10.40 —

12 40 14.20 — — — 18 50 —
20.40 23.10

Sigulda P ienāk 7.50 10..r0 12 50 14.30 — .— 19,— —
20.50 23.20

Murjāņi atiet
— —

11.35 — — — 16.55 18.45 -- 19.35 — —

Ragana -— — 11.45 — —

— 17.05 19.— --
19.45

— —

Alkšņi — _— — — _ — — —
19.10

-
— — —

—

Tintuli -—

'
— — — —

19 25 -
—

— —
—

Lēdurga pienāk -- — — — — —
19.50 -— — —

—

Lēdurga atiet 5.20 — — — — — — —
- — — —

Tintuli 5.40 — — — — —

—
— ■ — —

Alkšņi 5.55 — — —
■

— — —

—
— —

—'
—

Ragana 6. 15 6.45
— — —

12,15 — —

- 17.30 — —

Murjāņi pieoāk 6.25 6.55 — — —
12.25 — —

'
-

- 17.40
— —

Sigulda atiet __ _
6.55 8.15 11.20

—
13.20 15— -— — 19.30 21 31)

Silciems - 7.05 8.25 11,30
—

13 30 15.10 - ._ —
19.40 21.40

Inčukalna muiža 6.30 7
—

7.15 8 35 11.40 12 30 13,40 15 20 17.10 17.45 19.50 21.50

Vangaži 6.40 7.10 7.25 8.45 11.50 12 40 13.50 15 30 17.20 17.55 20.— 22.—

Ropaži 6.50 7.20 i.ob 8.55 12.— 12.50 14 —
15.40 17.30 18.C5 20.10 22.10

Baltezers 7,— 7.30 7.45 9.05 12.10 13.— 14.10 15.50 17.40 18.15 20.20 22.20

Rīga P : Miā'< 7.30 8.— 8.15 9.35 12.40 13.30 14.40 16.20 18.10 18.45 20 50 22.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
-

Rīga atiet 7.30 8.30 9.00 9.30 10.30 11.30 12.— 12 30 13
— 15.—

Baltezers 8.— 9 — 9.30 10.— 11.— 12.-- 12.30 13.— 13.30 15.30

Ropaži 8.10 9.10 9.40 10.10 11.lf' 12.10 12.40 13.10 13 40 15.40

Vangaži 8.20 9.20 9.50 10.20 11.2Ci 12.20 12.50 13.20 13.50 15.50

Inčukalna muiža 8.30 9.30 10.— 10.30 11.3C i 12.30 13.— 13.30 14 — 16.—

Silciems 9.40 —
10.40 11.41I 12.40 — 13.40 14.10 16.10

Sigulda pienāk - 9.50 —
10.50 11.5C 1 12 50 13.50 1^.20 16.20

Murjāņi atiet 8.35 —
Ī0.05 — — — 13 C5 — — —

Ragana — —
10.15 — — - 13.15 — —

Alkšņi — — —
— — —

—
— — —

Tintuli — —
— — —

-
—. — —

—

Lēdurga pienāk —
—

— — — —

Rīga atiet 16 — 17 — Ī7 40 18, 19
—

20
—

21.— 21.30 23.—

Baltezers 16 30 17.30 18.10 18,30 19 30 20 30 21 30 22 — 23.30

Ropaži 16.40 17.40 18.20 18 40 19 40 20.40 21.40 22.10 23.40

Vangaži 16.50 17.r0 18.30 18 50 19 50 20.50 2! 50 22.20 23.50

Inčukalna muiža 17.— 18.— 18.40 19 — I;o.— 21.— 22 —
22.30 24 —

Silciems 18.10
—

20.10 21.10 22.10 —
0.10

Sigulda • pienāk —
18.20 — 20.20 21.20 22 20

—
0.20

Murjāņi atiet —
18.45 19.05 — —

— 22.35 —

Ragana — —
19.— 19.15 — —

— 22.45 —

Alkšņi —
— 19.10 — —

— —

—
—

Tintuļi —
— 19.25 —

— —
— — —

Lēdurga pienāk —
—

19.50 —
—

— — — —

Lēdurga atiet 5.20 — —
— —

-
— — — —

Tintuļi 5.40 — —
— —

— —
— —

Alkšņi 5.55 — —
—

—
- —

— — —

Ragana 6.15 6.45
—

— — 10.30 —
— — —

Murjāņi pienāk 6.25 6.55
—

8.45 — 10,40 —
— —

Sigulda atiet —

7.20 —
10.-

—
11.10 12.30 13,30 15.—

Sii Iripms —

7.30 —
10.10 11 20 12.40 13.40 15.10

Inčukalna muiža 6.30 7.— 7.40 8.50 10.20 10.45 11.30 12.50 13.50 15.20

Vangaži 6.40 7.10 7.50 9.— 10.30 10.55 11.40 13.— 14.— 15.30

Ropaži 6.50 7.20 8— 9.10 10.40 11.05 11.50 13.10 14.10 15.40

Baltezers 7.— 7.30 8.10 9.20 10 50' 11. 15 12.— 13.20 14.20 15.50

Rīga pienāk 7.30 8.— 8.40 9.50 11.20 11.45 12.30 13.50 14.50 16.20

Lēdurga atiet — — —
- — —

— —
—

Tintuļi — —
— —

Alkšņi — —
— — —

— —

Ragana 16.30 —
— — — 20 — — — —

Murjāņi pienāk 16.40 —
— — — 20.10

Sigulda atiet — 18.30 19.

— 19.30 — 20.30 21.30 ~22L40

Silciems 18.40 19.10 19.40 — 20.40 21.40 22.50

Inčukalna muiža 16.45 17.30 18.50 19.20 19.50 20.15 20.50 21.50 23.—

Vnnci;ļ7i 16.55 17.40 19._ 19.30 20.— 20.25 21.— 22.— 23.10

Ronnž i 17.05 17.50 19.10 19.40 :20.10 20.35 21.10 22.10 23.20

Baltezers 17.15 18.— 19.20 19.50 :20.20 20.45 21.20 22.20 23.30

Rīga pienāk 17.45 18.30 19.50 20.20 :20.50 21.15 21.50 22.50 24.—

RIGA-ULBROKA-ŠELUCHINA
—

18 km.

Uzņēmējs P.

kroga. Telefons
—

RIGA-ULBROKA-TlNUŽI
—

33 km.

ļēkabsons. Piestātnes: Rīgā, Prāgas un 13. janvāra ielu stūris.

Rīga 34063, 98370.

Darbdienās un svinamās dienās:

Šeluchinā pie Līču

**\

Rīga

Ulbroka
Brūns'a fahr.

Š.eluchina
Dobelnieku dzini.

Tīnuži

Rīga
Ulbroka

Brūns'a fabr.

Šeluchina
Dobelnieku ilzirn.

Tīnuži

atiet

pienāk

pienāk

atiet

)

6.— 6.30

6.25 6.55

7.05

— 7.15

6.55 —

7.05 —

8.— 8.15

7.35 7.50

7.25 —

— 7.20

7.10

8.30 11.— 13.30 16.— 16.15 17.45 19.45 :
8.55 11.25 13.55 16.25 16.40 18.10 20.10 !

—
11.35

—
— — — — •:

9.05 11.45 14.05 16.35 — 18.20 20.20 !
— — — —

17.10
— —

— — — —
17.20

—
—

**)
9.50 12.25 15.— 17.25 18.35 19.15 21.05

9.25 12.— 14.35 17.— 18.10 18.50 20.40 !
—

— 14.25 16.50 — 18.40 —

9.15 11.50 14.15 16.40 — 18.30 20.30 1

— — — — 17.40 — —

— — — — 17.30 — —

21.30 23 10

21.55 23.35

22.05 23.45

22.15 23.55

**)
22.55 0.35

22.30 0.10

22.20 24
—

Rīga atiet 6.30 7.—

Ulbroka 6.55 7.25

Brūns'a fabr. — 7.35

šeluchina 7.05 —

Dobelnieku

dzirnavas
— —

Tīnuži pien. — —

***)

Rīga atiet 15.— 15.45

Ulbroka 15.25 16.10
Brūns'a fabr.

Šeluchina 15.35 —

Dobelnieku

dzirnavas

Tīnuži pien.

Tīnuži atiet —

Dobelnieku

dzirnavas

Šeluchina 7.15 —

Brūns'a fabr.
— 7.40

Ulbroka 7.25 7.50

Rīga pien. 7.50 8.15

***)
Tīnuži atiet —

—

Dobelnieku

dzirnavas — —

Šeluchina 15.40 —

Brūns'a fabr.

Ulbroka 15.50 16.15

Rīga pien. 16.15 16.40

*) tikai pirmdienās.

**) tikai sestdienās.

***) apgrozībā — izņemot

Svētdienās un svētku dienās:

8.— 8.30 9.— 9.30 10.—

8.25 8.55 9.25 9.55 10.25

— 9.05 —
—

10.35

8.35 —
— 10.05 —

— —
9.55

— —

—

— 10.05 —

***)
16.30 17.— 18— 18.30 "19.—

16.55 17.25 18.25 18.55 19.25

17.05 — 18.35 — —

— 17.35 — 19.05 —

—
19.55

—
— — —

20.05

—
10.15

— — — — 10.25

8.45 — 10.10 — —

—
9.10

— 10.40 —

8.55 9.20 10.20 10.50 10.55

9.20 9.45 10.45 11.15 11.20

*** j

— 17.40 — 19.15 —

17.10 — 18.40 — 20.—

17.20 17.50 18.50 19.25 20.10

17.45 18.15 19.15 19.50 20.35

lietainu laiku.

11.— 11.30 12.30

11.25 11.55 12.55

— 12.05 —

11.35

19.20 20.— 20.40

19.45 20.25 21.05

19.55 — 21.15

— 20.35 —

11.40 — —

—
12.10

—

11.50 12.20 13.—

12.15 12.45 13.25

20.15

20.25 — —

— 20.45 —

— — 21.20

20.55 20.55 21.30

21.20 21.20 21.55

13.—

13 25

13.35

21.30

21.55

22.05

13.45

13.55

14.20

22.10

22.20

22.45

14.—

14.25

14.35

***)
22.10 23 —

22.35 23.25

22.45 23.35

— 23 45

14.40

14.50

15.15

***)

— 23.50

22.50 —

23.00 24.—

23.25 0.25

RIGA-MENĢELE-VECLIEPKALNE — 104 km.

Pasta un talegrafa departamenta autobusu linija. Piestātne Rīgā pie galvenā pasta. Telefons —

Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

10.— atiet Rīga pienāk 7.30

16.26 Lāču krogs 7.05

16.47 Zaķu muiža 6.44

17.08 Vāvere
.

6.23

17.35 Kangari 5.56

17.51 Suntaži 5.40

18.04 Kuplāji 5.26

18.15 Laubere 5.14

18.41 Madliena 4.47

18.57 Plātere 4.30

19.15 Aderkaši 4.11

19.40 Meņģele 3.50

20.10 pienāk Vecliepkalne atiet 3.15

RIGA-NĪTAURE-ZAUBE (JAUNPILS) — 88 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Rīgā pie galvenā pasta, Zaubē

p. t. k. Telefons — Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

16.— atiet Rīga pienāk 7.30

16.30 Ropaži 7.01

17.25 Allažmuiža 6.06

17.45 Mālpils 5.46

18.35 pienāk Nītaure atiet 5.05

18.35 atiet Nītaure pienāk 5.00

19.
— pienāk Zaube (Jaunpils) atiet 4.35

RIGA (VECMĪLGRĀVIS)-MANGAĻSALA —
6 km.

Uzņēmējs —
sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Vecmīlgrāvi pie Ziemeļblāzmas.

Mangaļsalā pie Virsnieku kluba. Tālr. 24048.

1) Līdz i. g. 31. maijam:

Darbdienās, izņemot sestdienas:

no Ziemeļblāzmas 8.40; 11.40; 14.40; 20.40; 22.40;
no Mangaļsalas 9.— ; 12.— 15.10; 21.— ; 23.--.

Sestdienās:

no Ziemeļblāzmas: 8.40, 10.40, 12.40; 19.40; 22.40;
' r

no Mangaļsalas: 9.— ; 11.—; 13.10; 20.— ; 23.—.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Ziemeļblāzmas: 9.35; 10.35, 11.35. 12.35, 14.35, 16.35, 17.35, 18.35, 20.35, 23.05;

no Mangaļsalas 10.05, 11.05, 12.05, 13.05, 15.05, 17.05, 18.05, 19.05, 21.05, 23.30.

2) No š. g. 1. jūnija:

Darbdienās, izņemot sestdienas un priekšsvētku dienas:

no Ziemeļblāzmas 6.05, 6.35, 7.45, 8.35, 9.35, 10.35, 11.35. 12.35, 13.35, 14.35, 15.45, 16.40,
17.45, 18.35, 19.35, 20.35. 21.35, 22.55;

no Mangaļsalas 6.20, 7.22,8.10,9.15, 10.15, 11.15, 12.15, 13.15, 14.15, 15.15, 16.15, 17.09, 18.1?

19.10, 20.10, 21.15, 22.—, 23.15.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:

no Ziemeļblāzmas 6.05, 6.35, 7.45, 8.35, 9.35, 10.35, 11.35, 12.35, 13.15, 13.45, 14.40, 15.16,

15.45, 16.20, 16.45, 17.15, 17.40, 18.05, 18.35, 19.35, 20.35, 21.35, 22.55.;

no Mangaļsalas 6.20, 7.22, 8.10, 9.15, 10.15, 11.15 12.15, 13.10, 13.38, 14.00, 15.09, 15.30, 16.12

16.39, 17.06, 17.33, 18—, 18.30, 19.10, 20.10, 21.15, 22.—, 23.15.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Ziemeļblāzmas 8.05, 8.35, 9.11, 9.35, 10.11, 10.35, 11.11, 11.35, 12.11, 12.35, 13.11, 13.35

14.11, 14.35, 15.11, 15.35, 16.11, 16.35, 17.11, 17.35, 18.11, 18.35, 19.11, 19.35, 20.11, 20.35, 21 li'
21.35, 22.35, 23.05, 23.35;

no Mangaļsalas 8.30, 9.05, 9.30, 10.05, 10.30, 11.05, 11.30, 12.05, 12.30, 13.05, 13.30, 14 05

14.30, 15.05, 15.30, 16.02, 10.30, 17.02, 17.30, 18.02, 18.30, 19.02, 19.30, 20.02, 20.30, 21.02 21 30

22.05, 23.—, 23.30, 24.—.

RĪGA (Vecmilgrāvis) — Jaunciems — 5 km.

Uzņēmējs sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Vecmīlgrāvi pie Vecāku šosejas,
Jaunciemā pie kooperatīva. Telefons — Rīga 24048.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:

no Vecmīlgrāvja 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30, 21.30,

no Jaunciemā: 10.—, 12.—, 14.—, 10.—, 18.--, 20.—, 22,

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Vecmīlgrāvja: 7.30, 8.30, 9.30, 10.30, 11.30,' 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30 18 30

19.30, 20.30, 21.30, 23.30,

no Jaunciemā: 8.—, 9.—. 10.—, 11.—, 12.—, 13.—, 14.—, 15.—, 16.—, 17.—, 18— 19
—

20.—, 21.—, 22.—, 24.—.



Valdības Vēstnesis 107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā6
AIZPUTES stac. AIZPUTE — 2 km.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne Aizputes tirgus laukums.

Ikdienas:

no Aizputes stac. 7.55, 11.50. 17.45, 22.25,

no Aizputes :8.30, 14.50, 20.—.

Piezīme. Brauciena ilgums apm. 5 minūtes.

ALŪKSNE-LIEPNA 35 km.

Uzņēmējs E. Kalniņš. Piestātnes: Alūksnē L. Ezera iela 1; Liepnā Centi", patēr. koop.
Telefons

—
Alūksne 190.

darbdienās:

16.— atiet Alūksne pienāk 8.15

16.20 Brenči 7.55

16.35 Mālupes pag. n. 7.40

16.50 Mālupes stac. 7.25

17.— Katrinhurga 7.15

17.15 pienāk Liepna atiet 7.—

ALŪKSNE-ZAICEVA 41 km.

Uzņēmējs E. Kalniņš. Piestātnes: Alūksnē I.. Ezera ielā 1; Zaicevā Kaukis veikals.

Telefons — Alūksne 190.'

Pirmdienās un ceturtdienās:

5.30 16.— atiet Alūksne pienāk 8.25 19.—

5.50 16.20 Oariejuri 8.05 18.40

6.05 16.35 Vizikums 7.50 18.25

— 16.55 I ejaskrogs 7.30 —

— 17.15 Zabalova 7.10 —

6.30 17.35 pienāk Zaiceva atiet 6.50 18.—

AGLONA-AGLONAS stac.
— PREIĻI.

Uzņēmēji A. un L. Bērmanis. Piestātne Prei|u tirgus laukums. Telefons
-

- Preiļi 48.

A. Starp Aglonas stac. un Aglonu — 11 km.

Ikdienas:

no Aglonas stac. 7.10 17.50

no Aglonas 6.30 16.10

B. Starp Aglonas srtac. un Preiļiem —
20 km

Ikdienas:

7.10 17.50 atiet Aglonas stac. pienāk 6.35 16.25

7.20 18.— Kastīri 6.25 16.15

7.30 18.10 Urči 6.15 16.05

7.55 18.35 pienāk Preiļi atiet 5.50 15.40

AUCES STACIJA — VAIŅODES STACIJA —

77 km.

Uzņēmējs E. Draulis. Telefons — Rīga 27336.

Ikdienas:

18.35 atiet Auces stacija pienāk 5.—

19.05 Jaunauce 4.30

19.45 Ezere 3.50

20.05 Baltais krogs 3.25

20.25 Nīgrande 3.05

21.05 pienāk Vaiņodes stacija atiet 2.25

BALVU STACIJA — BALVU PILSĒTA — 6 km.

Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne Balvos Rīgas iela 12. Telefons —- Balvi 16.

Ikdienas:

no Balvu stacijas: 2.40 , 12.10, 16.40, 21.20

no Balvu pilsētas 1.40 , 11.10, 15.40, 20.20.

Piezīme: Brauciena ilgums starp gala piestātnēm —

15 minūtes.

BALTINAVA-KĀRSAVA-LUDZA — 53 km.

Uzņēmēji 1. Brikovskis un P. Perlmanis. Piestātnes Baltinavā Viļakas ielā 24; Kārsavā Vienības

elā pie tirgus; Ludzā Vienības ielā 6. Telefoni — Baltinava 46, Ludza 93.

Ikdienas:

7.— 14.30 atiet Baltinava pienāk 13.- 21.35

7.25 14.55 Timšāni 12.35 21.10

7.50 15.20 pienāk Kārsavā atiet 12.10 20.30

7.55 15.25 atiet Kārsava pienāk 12.05 19.45

8.25 15.55 Mik;; lava 11.35 19.15

8.40 16.10 Pušmucova 11.20 19.—

9.— 16.30 pienāk Ludza atiet 11.- - 18.40

BAUSKA-BUDBERGA
—

27 km.

Dzelzsceļi virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Bauskā Pils ielā 44: Budbergā Vienības pils

(Paņemunes p. n.). Telefons
—

Bauska 253.

Pirmdienās un piektdienās:

15.— atiet Bauska pienāk 6.20 17.30

15.20 Grenctāle 5.45 16.55

15.40 Kukuči 5.25 16.35

16.10 pienāk Budberga atiet 5.10 16.20

Ceturtdienās:

* 22.— atiet Bauska pienāk —

22.20 Orenctāle —

22.40 Kukuči —

23.10 pienāk Budberga atiet —

Sestdienās:

17.40 atiet Bauska pienāk —

18.— Orenctāle
—

18.20 Kukuči —

18.50 pienāk Budberga atiet —

Svētdienās:

22. atiet Bauska pienāk 8.—

22.2H Orenctāle 7.25

22.411 Kukuči 7.05

23.10 pienāk Budberga atiet 6.50

BAUSKA-VITEIĶI — 21 km.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Bauskā Pils iela 44; V 'teiķos Muitas punkts.
Tek fons — Bauska 253

Pirmdienās un piektdienās:

6.30 17.40 atiet Bauska pienāk 8.— 19.10

6.45 17.55 Īslīces p. n. 7.40 18.50

6.50 18 — Bērzi 7.35 18.45

7.— 18.10 V iteiku Padegas 7.25 18.35

7.10 18.20 pienāk Robeža atiet 7.20 18.30

Trešdienās:

7.20 15.— atiet Bauska pienāk 9.— 16:40

7.35 15.15 Islīcas p. n. 8.40 16.20

7.40 15.20 Bērzi 8.35 16.15

7.50 15.30 Vileiku Padegas 8.25 16.05

8.— 15.40 pienāk Robeža atiet 8.20 16.—

Sestdienās:

13.30 atiet Bauska pienāk 15.10

13.45 Īslīces p. li. 14.50

13.50 Bērzi 14.45

14 —
Viteiku Padegas 14.35

14.10 pienāk Robeža atiet 14.30

Svētdienās:

8.10 15.— atiet Bauska. pienāk 9.50 18.40

8.25 15.15 Īslīces p. n. 9.30 18.20

8.30 15.20 Bērzi 9.25 18.15

8.40 15.30 Viteiku Padegas 9.15 18.05

8.50 15.40 pienāk Robeža atiet 9.10 18.—

Cēsis-Smiltene-Ape — 144 km.

caur Araišiem

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Cēsis, pie p. t. k. Apē. pie p. t. k.

Ikdienas

0.45 atiet Cēsis pienāk 21.—

10.10 pienāk Araiši atiet 20.46

10.30 atiet Araiši pienāk 20.45

10.40 Vaive 20.34

11.02 Veselava 20.21

11.21 Rauna 19.52

11.50 Launkalne 19.21

12.18 pienāk Smiltene
.

atiet 18.50

12.40 atiet Smiltene pienāk 18.45

13.09 Mēris 18.18

13.25 Dzenukrogs 18.01

13.38 Vireši 17.47

13.51 Gaujiena 17.33

14.22 Līzespasts 17.01

14.31 Trapene 16.51

15.— pienāk Ape atiet 16.30

DAUGAVAS KRASTS (JAUNJELOAVA)-SKRĪVERU STAC.-MADLIENA — 30 km.

Uzņēmējs J. Silinš. Piestātne Daugavas krasts (Jaunjelgava) — pie pārceltuves Telefons —

Madona 172.

Ikdienas

Daugavas krasts atiet 6.10 7.— 8.40 10.30*) 11.45 12.20**) 15.35 17.25 18.20 19.—

Skrīveru stac. 6.20 7.10 8.50 10.40 11.55 12.30 15.45 17.35 18.30 19.10

Podnieki — —
— 12.45 — 19.25

Ogres tilts — — — 13.— —
— 19.40

Zādzene —

—
— — — — 19.55

Madliena pienāk — — — — — — 20.10

Madliena atiet 4.40 — — -*) •*) —
—

Zādzene 4.55 — — — — —

—
—

—
—

Ogres tilts 5.10
— —

— — 14.— — —
—

Podnieki 5.25
— — —

— — 14.15 —
—

Skrīveru stac. 5.55 6.40 7.20 9.10 1 1 — 12.05 14.50 16.— 17.50 18.45

Daugavas krasts pienāk 6.05 6.50 7.30 9 20 11.10 12.15 15.— 16.10 18.— 18.55

*) svētdienas, svētku un svinamas dienās.

**) tikai piektdienās.

DAUGAVPILS-AKNISTE 66 km.

Uzņēmējs — sab. ,.Autosatiksme , Vienība" J. Vanags un biedri". Piestātnes Daugavpilī,
Saules un Vadoņa ielu stūrī. Aknistē Daugavpils ielā 11. Telefons — Daugavpils 2929 un 2082; Akniste 9.

Ikdienas

18.10 atiet Daugavpils pienāk 7.10

18.55 pienāk Ilūkste atiet 6.25

19.05 atiet Ilūkste pienāk 6.15

19.40 Bebrene 5.40

20.10 Ancene 5.10

20.40 pienāk Akniste atiet 4.40

DAUCAVPILS-DAGDA - 87 km.

Uzņēmējs sab ,,Autosatiksme ,,Vienība" J. Vanags un biedri". Piestātnes: Daugavpilī Saules

un Viestura ielu stūrī. Dagda tirgus laukums. Telefons — Daugavpils 2082 un 2715. Dagda 41.

Ikdienas

6.15 17.— atiet Daugavpils pienāk 8.15 21.10

6.45 17.30 Majinovka 7.45 20.35

7.— 17.50 Špogi 7.25 20.20

7.10 18.— Višķi 7.15. 20.10

7.55 18.45 Aglona 6.30 19.30

8.50 19 50 Astašova 5.20 18.35

9.10 20.10 pienā < Dagda atiet -5.— 18.15

DAUGAVPILS-MEŽCIEMS —
8 km.

Uzņēmējs — sab. ..Autosatiksme —
Vienība

— Jānis Vanags un biedri". Piestātnes: Daugavpilī
Saules un Vadoņa ielu stūrī; Mežciemā tirgus laukums. Telefons

— Daugavpils 2082, 2437.

a) lidz š. g.
31. maijam un no š.

g. 1. septembra līdz 30. septembrim:

Darbdienās:

no Daugavpils: 7.—, 9.—*), 12.-
-, 16.—, 18.40

no Mežciema: 8.—, 9.30*), 12.30, 16.30, 19.10.

*) tikai sestdienās.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils: 9—, 10.30, 11.30, 13.30, 15.30, 18.10, 19.20.

no Mežciema: 9.20, 10.50, 12.—, 14.—, 16.—, 19.—, 20.—.

b) no š. g. 1. jūnija līdz š. g. 31. augustam:

Ikdienas:

no Daugavpils: 1.30, 6.30, 7.10, 7.45, 8.30, 10.—, 11.—, 12.20, 13.10, 14.—, 15.45, 16.30,
17.40, 18.30, 19.15, 20.—, 20.45, 21.30, 23.—.

no Mežciema: 2.—, 6.55, 7.30, 8.05, 9.—, 10.30, 11.30, 12.50, 13.40, 14.30, 16.—, 17.—, 18.—,
18.45, 19.40, 20.20, 21.05, 22.—, 23.30.

DAUGAVPILS-NlDERKUŅI — 4 km.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī Saules iela 27, Nīderkunos tirgus laukums.

Telefons — Daugavpils 2082.

Ikdienas:

no Daugavpils: 7.20*), 8.—*), 9.—, 10.—, 11.—, 12.10, 13.10, 14.—, 15.—, 16.—, 17.— 18.—.

19._ 20.—, 21.15**).
no Nīderkuniem: 7.40*), 8.15*), 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.40, 16.30 17.30

18.30, 19.30, 20.30, 21.30**).

*) tikai darbdienās.

**) svētdienās, svētku, un svinamās dienās.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem 12 minūtes.

DAUGAVPILS-ILŪKSTE-SUBATA
— 51 km.

Uzņēmējs — sab. ,.Autosatiksme — Vienība
— Jānis Vanags un biedri". Piestātnes: Daugavpili

Saules un Vadoņa ielu stūrī, Subatā tirgus laukums. Telefons
— Daugavpils 2082 un 2929.

Ikdienas:

8.15 8.15*) 17.— 19.15 atiet Daugavpils pienāk 7.15 1 7.25 16.15*) 16.35
8.45

— —
19.45 Svente

— 6.55 — 16.05
9.10 9.— 17.45 20.10 pienāk Ilūkste atiet 6.30 6.30 15.30 15.40

—
9.— 17.55

—
atiet Ilūkste pienāk 6.20

— 15.30
—

—
9.25 18.20 Eglaine 5.55

— 15.05
—

— 10.05 19.— — pienāk Subata atiet 5.15
— 14.25

*) tikai pirmdienās, izņemot svētku un svinamās dienas.

DAUGAVPILS-PRIEDAINE
—

50 km.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī Saules ielā 27, Priedainē pie pagasta valdes.
Telefons

— Daugavpils 2082.

Ikdienas:

18.— atiet Daugavpils pienāk 7.25

18.30 Skrudaliena 7.—

18.50 Saliena 6.40

19.15 Kaplava 6.15
19.45 pienāk Priedaine atiet 5.45

DAUGAVPILS PILS.-DAUGAVPILS CIETOKSNIS
— 3 km.

Uzņēmējs —
sabiedrība ,,Autosatiksme ,,Vienība" Jānis Vanags un biedri". Piestātne Daugav-

pilī Lāčplēša un Vadoņa ielu stūrī. Telefons
— Daugavpils 2082 un 2929.

Darbdienās:

no Daugavpils: 7.20, 7.50, 8.20, 8.50, 10.—, 11.—, 12.—, 13.10, 14.10 15.10 16.10, 17.10,
18.10,19.10,20.10,21.20.

>>...«, '
no cietokšņa: 7.35, 8.05, 8.35, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30,

19.30, 20.30, 21.35.

Svētdienās, svētku un svinamās dienā:

no Daugavpils: 9.10 10.10, 11.10, 12.10, 13.10, 14.10, 15.10, 16.10, 17.10 18 10 19 10 20.20,21.20,
H0 cietokšņa: 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.35, 21.35.

(Turpmāk vēl.)



Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („ ValdībasVēstneša" 1937. g. 229.num. un 1938.g. 242.num.),
šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes iericības komitejas valsts atsa-

vinamās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā lidz š. g. 31. maijam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisija

š. g. 6. jūnijā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Zemes ierīc. komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („ ValdībasVēstneša" 1937. g. 229.num. un 1938.g. 242.num.),
šādus zemes īpašumus:

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 28. apriļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. gadā turpmāk
minētos numuros ievietotos savus sludinājumus

par šādu personu meklēšanu, pret kurām lietas

izbeigtas: 1) 1922. g. 20. marta 64. numurā

Pētera Ivzāna, 2) un 3) 31. marta 74. numurā

izsludināto Osipa Plotera un Osipa Gorenko, un

4) 29. maija 118. numurā izsludinātā Ignatija

Markeviča meklēšanu.

Daugavpilī, 1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētāja v. V i k m a n i s.

Sekretāra pal. K. R u d z i t i s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 9. maija lēmumu

un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē līdz

1941. g. 16. jūnijam 1911. g. 7. jūlijā Saldū

dzimušo Latvijas pilsoni Jāni-Arvidu Evarsonu.

notiesātu pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā

tagadējādzīves un uzturēšanās vieta būtu zināma,
tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1939. g. 9. maijā. L. 452/38. <

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Valsts Saimnieciskas un Kultūras padomju kopsēde
sanāca šodien, pīkst. 11. Kongresu namā.

Bez kopsēdes dalībniekiem ieradās valdī-

bas un diplomātiskā korpusa locekļi, valsts

un pašvaldību iestāžu un saimniecisko un

citu organizāciju vadošie darbinieki, tāpat

arī klausītāji, kas piepildija visu Kongresu

nama plašo zāli.

īsi pirms pīkst. 11 Kongresu namā ie-

radās Ministru Prezidenta biedris un kara

ministris ģen. J. Balodis, ko klātesošie

apsveica kājās pieceldamies. Valsts Pre-

zidentu Dr Kārli Ulmani pie ieejas

sagaidija visu 6 kameru vadība, kas Pre-

zidentu pavadija zālē. Prezidenta ieraša-

nos paziņoja fanfaras, pēc kam Prezidentu

klātesošie saņēma ar ilgstošiem aplausiem

un kājās piecēlušies, kara orķestrim spē-

lējot.

Sēdi atklāja Tirdzniec. un rūpniec. ka-

meras priekšsēdētājs A. Bērziņš, uzai-

cinādams nodziedāt valsts himnu. Tad

priekšsēdētājs A. Bērziņš paziņoja, ka

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

ar š. g. 9. maija 3034. rakstu uzdevis sa-

saukt šo abu padomju kopsēdi un noteicis

dienas kārtībā likt finansu ministra A.

Vald m a ņ a ziņojumu par valsts saim-

niecisko stāvokli un ārlietu ministra

V. M un te r a ziņojumu par valsts ārpo-

litisko stāvokli. Konstatēdams, ka no 111

abu padomju locekļiem sēdē piedalās 100,

sēdes vadītājs pasludināja to par likumīgu

un izteica pateicību Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim par viņa lielo

nerimstošo darbību un gādību valsts un

tautas labā. Sēdes vadītāja vārdus no-

slāpēja klātesošo skaļie un ilgstošie sumi-

nājumi Valsts Prezidentam.

Pēc tam finansu ministris V. V a 1 d m a -

n i s pusstundu sarā runā apskatija valsts

saimnieciskās dzīves dažādās nozares un

to sasniegumus, sīkāk apskatīdams arī

lauksaimniecību, rūpniecību un tirdzniecī-

bu, un konstatēja, ka mūsu saimnieciskā

labklājība arvien ir pieaugusi un sasniegusi

tādus panākumus, ka Finansu ministrija

var, uz Ministru kabineta lēmuma pamata,

par drusku vairāk kā 14 miljoniem latu

izpirkt 1928. «adā noslēgtā ārējā 6% aiz-

ņēmuma obligācijas vairāk kā 30 miljonu

latu vērtībā. Tas ir iespējams tāpēc, ka

valdība, racionāli saimniekodama, ir uzkrā-

jusi šai un citām vajadzībām pietiekošus

līdzekļus.

Finansu ministra runu. kurā jo spilgti

redzams mūsu labklājības uzplaukums pē-

dējos gados, sniegsim rītdienas numurā

pilnīgi. Sapulcējušies pēc finansu ministra

runas skaļiem aplausiem sumināja viņu un

Valsts Prezidentu, kura vadībā šādi pa-

nākumi sasniegti.

Pēc tam ārlietu ministris V. Munters

sniedza ziņojumu, kas vairākkārt izpelnī-

jās aplausus un visu klātesošo atzinību,

īpaši vietās, kad runātājs uzsvēra mūsu

valsts patstāvīgo un neatkarīgo neitrālo

politiku, par kuru nevienam, ne iekšzemē,

ne ārzemēs, neesot nekādu šaubu, ka katru

uzbrucēju, ja kādreiz tāds rastos, uz

valsts robežām atvairītu visa mūsu tauta.

Ārlietu ministra runas laikā sapulcējušies

sumināja arī Valsts Prezidentu Dr Kārli

Ulmani un kara ministri ģen. Balodi.

Pēc ārlietu ministra runas, ko arī rītdienas

numurā ievietosim pilnīgi, sākās pārrunas,

pēc kam finansu ministris atbildēja uz 6

un ārlietu ministris uz 4 iesniegtiem jautā-

jumiem.

Grāmatu galds.

Visiem ieteicama grāmata.
Piektais gads. No 1938. g. 15. maija

līdz 1939. gada 15. maijam. Latvijas tele-

grāfa aģentūras izdevums,

Pēc agrāko 4 gadu paraduma Latvijas

telegrāfa aģentūra ari šogad uz Atjaunotās

valsts 5 gadu svētkiem ir sakopojusi vienā

grāmatā pārskatu par valdības darbību un

svarīgākiem notikumiem un sasniegumiem

māsu valsts un tautas saimnieciskās un

kultūras dzīves nozarēs. Šī grāmata, kas

šogad iznākusi 444 lappuses bieza, iedalīta

5 daļās, no kurām 1. da|ā uz pāri par 30

lappusēm, kronikas veidā, dienu pa dienai

no 1938. gada 15. njaija līdz šī gada 3. mai-

jam ieskaitot, atzīmēti visi svarīgākie no-

tikumi Latvijas un arī citu valstu un tautu

dzīvē. Šāds iekārtojums ir visai parocīgs

un atļauj grāmatas lietotājiem ļoti ātri

orientēties ■ visos pēdējā gada notikumos,

vēl vairāk tāpēc, ka Latvijas iekšējās dzī-

ves svarīgākie notikumi ir atzīmēti ar lie-

lākiem burtiem korpusa salikumu, bet

ārzemju notikumi ar petitu.

Grāmatas otrā daļā, gandrīz 100 lappusēs

ir atzīmēti mūsu valdības svarīgākie likum-

došanas soļi un lēmumi ar likumus izstrā-

dājušo resoru vadītāju - ministru paskaid-

rojumiem. Māsu likumdošana Atjaunotās

Latvijas piektajā gadā bijusi tik kupla

un vispusīga, ka vārda pilnā nozīmē tā

skar visu mūsu dzīvi katrā nozarē, ienesot

tur visai vērtīgus un tāļiejošus uzlaboju-

mus, vienalga, vai tas attiektos uz rūpnie-

cību, lauksaimniecību, valsts aizsardzību,

skolām un kultūru, tirdzniecību, tiesām,

pašvaldībām, zemes bagātību pētīšanu, vai

arī satiksmi un attiecībām ar ārvalstīm

u. t. t., visur tur ir pieņemti svarīgi li-

kumi, kas ievērojami uzlabo un nodrošina

mūsu darbu, dzīvi un labklājību. Mēs te

varētu uzskaitīt desmitiem un atkal des-

mitiem svarīgu likumu, kā, piemēram: par

racionalizāciju, par 1 milj. latu ieskaitīšanu

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondā,

par Valsts kultūras padomi, par maksimā-

lās augļu likmes pazemināšanu, par neitra-

litātes noteikumiem, par s°/o atskaitīšanu

Valsts aizsardzības fondā no dzelzsceļu

bruto ienākumiem, par Valsts aizsardzības

fondu, par vienādiem tratu, vekseļu un

čeku likumiem Baltijas valstīs, par darba

un rūpniecības inspekciju, par darba spēka

plānveidīgu sadalīšanu valsts mērogā, par

racionalizācijas institūtu un fondu, par da-

lītu īpašuma tiesību atcelšanu un daudzām

citām svarīgām lietām.

Grāmatas tālākās daļas saucas: trešā

daļa „Piektais gads valsts vīru runu spo-

gulī", ceturtā ..Latvijas saimnieciskie

sasniegumi" un piektā „Latvijas kultu-

rālie sasniegumi". Šajās lappusēs ir at-

rodami tik plaši un vispusīgi mūsu valsts

un tautas tagadējās dzīves un tās turpmāko

izredžu, nolūku un mērķu raksturo-

jumi visās nozarēs, ka šī grāmata ne-

drīkst trūkt nevienā skolā, lasītavā, ne

arī valsts vai sabiedriskā iestādē un or-

ganizācijā. Grāmata nodrukāta uz laba

papira ar vairākiem foto attēliem tekstā.

O.

Māksla.

Nacionālā opera.
Piektdien, 12., un sestdien, 13. maijā,

„Graf s L u k se m bur
g

s" ar L. Blūmen-

tāls, P. Brīvkalns, H. Lūsis. V. Kadiķi, A. Kor-

tānu, A. Verneru u. c. Diriģents A. Norītis;

puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 14. maijā, pīkst. 13.30 Operas balet-

skolas pēcpusdiena. Piedalās visi baletskolas

audzēkņi. Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugu-
šais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni

var nākt ar 1 bi|eti; pīkst. 19.30 ~Masku
balle" ar E. Traviņš, A. Ludiņš, A. Pulciņš,

J. Niedru, V. Stotu, A. Kortānu,'M. Vētru u.'c.

Diriģents L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 15. maijā, pulksten 19 Atjaunotās
Latvijas 5 gadu jubilejas svētku svinīgs akts un

kon:erts.

Otrdien, 16. maijā, ~Grafs Luksem-

b u r g s".

Trešdien, 17. maijā, „Romeo un Džuljeta"
1. reizi šinī sezonā.

Nacionālās operas orķestrī vajadzīgi alti. Kon-

kurss operā 20. maijā, pīkst. 13.

Nacionālās operas korī vajadzīgi dziedātāji ar

labām balsīm, izņemot sopranus. Pieteikties

operas birojā lidz 17. maijam.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 12. maijā, pīkst. 19.30 „R u ■

de n s r o zes".

Sestdi.en, 13. maijā, pīkst. 19.30 „M a 1 u

mednieki".

Svētdien, 14. maijā, pīkst. 14
„

Mī-

lestības neprāts".

Svētdien, pīkst. 19.30 svinīgā pirmizrādē J. Aku-

ratera traģēdija „Viesturs" ar T Lāci un dzej-
nieka J. Medena ~Epilogu". Režisors J. Zariņš.
Dekorators A. Vinklers. Derīga 2. abonementa

4. biļete.

Pirmdien, 15. maijā, pulksten 19.30

~V iest u r s" ar T. Lāci.

Dailes teātris.

Piektdien, 12. maijā, pīkst. 19.30 „Vīnes

valsis"; parastās puscenas.

Sestdien. 13. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 14. maijā, pīkst. 14 „Vlnes

valsis"; parastās puscenas.

Svētdien, 14. maijā, pīkst. 19.30 1. reizi

V. Zonberga luga „Lielkunga zābaki" ar svētku

epilogu „Vīrs un darbs" Ed. Smiļģa režijā.
0. Skulmes dekorācijas un kostīmu meti.

Pirmdien. 15. maijā, pīkst. 14 tautas

izrādē ~Per s Ģints"; pīkst. 19.30 ~L i e 1 -

kunga zābaki"; parastās puscenas.

Otrdien, 16. maijā, pīkst. 19.30 „Vines

v al si s"; parastās puscenas.

Telegramas.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
rīcībā nodevuši ziedojumus Latvijas

atjaunošanas 5 gadu atceres svētku

gadījumā:

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Latvijas banka. Latvijas hipotēku banka,

Latvijas zemes banka, ake. sab. V. Ķaze,

Rīgas cementa fabrika ('. Šmits, akc. sab.

„Aug|u dārzs" (Cēsīs), ake. sab. Lenta,

akc. sab. Juglas manufaktūra, akc. sab.

Kvadrāts, Rīgas patērētāju biedrības

..Vienība", komanditsabiedr. L. Neiburgs

un Ko, akc. sab. Rīgas manufaktūra, akc.

sab. Emolip u. c.

Latgales novada studentu pateicība
Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un uzti-

cības apliecinājumiem saņēmis arī šādu:

..Latvijas universitātes studentu biedrī-

bas ~Latgale" saime, pulcēdamās biedrbas

karoga pasniegšanas svinībās un atzīmē-

dama 10 gadu pastāvēšanas svētkus, siītn

Jums augsti godāts Prezidenta kungs, bez

dziļas cieņas un uzticības apliecinājumiem
arī pateicību par to lielo gādību, kādu Jūs.

augsti godāts Prezidenta kungs, esiet pa-

rādījuši visai akadēmiskai jaunatnei vv

Likumu par normālu studiju gaitu nodro-

šināšanu un sirsnīgu pateicību par to uz-

manību, kādu Jūs esiet veltijuši Latgales

novada studentiem atsevišķi. Mēs solā-

mies mūžam sekot mūsu devīzei: „Ar

skaidru sirdi, tēvuzemes darbā" un

drošsirdīgi cīnīties par vienotu tautu,

valsti" un viņas labklājību. LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

11. maijā pieņēma patērētāju biedr.

„Vienība" pārstāvjus
kas Prezidenta rīcībā nodeva zie-

dojumu Ls 5000,— un pasniedza

Prezidentam, kā ~Vienlbas" pirmajam

biedrim, biedrības nozīmi ar 3 bi-

tēm, kas simbolizē Prezidenta vārdus:

„Bites nevaimanā: viņas dzied

savu darbu darīdamas. Viņas

atzīst arī kopdarbības nozīmi

un iznākums ir saldais me -

d u s".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 12. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,25—121,85
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Holandes guldeņu 286,70—290,70
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,60—102,20
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,60—102,20

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

7

īpašuma izmantošanas
Zemes Novēr-

īpašuma atrašanās vieta:
kop- tējumu

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums platība suma

ha Ls

Abrenes apr. Augšpils pag. Ostrovskajas
saininiec zemes gab. 1F 12,5 500,—

Tas pats zemes gab. 2F 13 420,—
zemes gab. 3F 13,2 460,—

piegriez, zem. gab. 4F 1,7 60,—
piegriez, zem. gab. 5F 1,6 60 —

piegriez, zemes gab. 6F 1,6 60 —

piegriez, zem. gab. 7F 1,6 60 —

piegriez, zem. gab. 8F 1,6 60 —

piegriez, zem. gab. 9F 1,75 70 —

piegriez, zem. gab. 10F 1,75 50 —

piegriez, zem. gab. 11F 1,6 50,—

piegriez, zem. gab. 12F 1,6 50,—

piegriez, zem. gab. 13F 1,6 50,—

piegriez, zem. gab. 14F 1,65 50,—

piegriez, zem. gab. 18F 2,1 50 —

piegriez, zem. gab. 17F 1,85 50,—
piegriez, zem. gab. 16F 1,8 50,—
piegriez, zem. gab. 15F 1,75 50

—

piegriez, zem. gab. 19F 2,35 60,—

Valmieras apr.Naukšēnu pag. Naukšēnu saimn. piegriez, zemes gab. 210F 6,2 500 —

Rīgas apr. Ādažu pag. Carnikovas saimniec. . apb. zemes gab. 124F 0,541 630,—

apb. zemes gab. 131F 0,575 660,—

Daugavpils apr. Līvānu pag. Lauru sādžas

piegriez, zemes gab. 1F 1,565 200 —



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 18. aprila tiesas sēdē

attaisīto Ādama Kaužēna pri-

vāta kartībā 1928.. g. vasarā,
jūlija vai augusta taisīto testa-

mentu vai kami būtu kādas tie-
sības: vai prasības_uz 1928. g.

22. oktobrī inir. Ādama Kau-

žēna, dzim. 1858. gada
18. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

• 1939. g. 3. maijā.
1155. 1. 3290g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs smailie

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. marta tiesas sede

attaisīto Juliannas Liepa, atr.

Skuja, atr. Ozoliņš, dzim. Rem-

peters, publiskā kartība taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1935. g.

8. novembrī mir. Juliannas Lie-

pa-, atr. Skuja, atr. Ozoliņš,

dzim. Rempeters, dzim. 186L

gada 10. decembrī, mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 3. maija.

2350. t. 3291g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 25. ap-

rīļa lēmumu, Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. p. un Civillik. 377. p.,

nolēma uzaicināt nozudušo Zel-

mu Līzi Vilhelmīni Rusteiks,

dzim. 1908. g. 1L marta Rīga.

1 gada laika pec šī Sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesa vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi. uz-

aicināt arī visas citas personas,

kurām ir drošas ziņas par vi-

ņas dzīves vietu vai navi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka ja še nosacītā termiņa ne-

būs saņemtas drošas ziņas, ka

Zelma Līze Vilhelmīne Rusteiks,

dzim. 1908. g. 11. martā Rīga, ir

dzīva, tiesa atzīs viņu par mi-

rušu. 3012/11.

1939. g. 4. maijā. 3298b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilpr. lik. 1575. p„

paziņo, ka 1939. g. 23. maija šis

nodaļas atklāta tiesas sede at-

taisīs Adolfa-.juiija Hesa un

viņa sievas Antonijas, dzini.

Dannenbergs testamentu. Ādolfs

ļūliis Hess dzimis 1870. gada

13. "iulijā un miris 1939. gada

17. martā Rīgā. • 4088e

Rīgā, 1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. LasmattiS.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

23. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Pētera Ci-

lenberga testamentu. Pēteris

Cilenbergs dzimis 1855. gada

14. nov. un miris 1938. gada

30. oktobrī Vainižu pag. 4084

Rīgā, 1939. g. 9. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Ričas apsabalt. resistrac. no-

dalās pārzinis paziņo, ka Sai-

kavas piensaimnieku sabiedrī-

ba ~Ceriba", kas reģistrēta ar

apgabaltiesas 1923. g. 7. feb-

ruāra lēmumu, ir sālīsi likvi-

dēta saskaņā ar šis biedrības

[936. g. 26. janvāra biedru pil-

nas sapulces lēmumu. 4(171e

Rīsa. 1939. g. 9. maijā.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekretāra v. A. (Irisor j e v s.

Risas apsabalt. resistrac. no-

dalās pārzinis paziņo, ka

Katlakalna - Doles zvejnieku

kooperativs, kas reģistrēts ar

apgabaltiesas 1932. s. 2. au-

gusta lēmuma, ir sālīsi Mkvi-

dēts saskaņā ar šī kooperativa
1939. g. 2. aprila biedru pilnas
sapulces lēmumu. 4072e

Rīgā, 1939. g. 9'. maijā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i go r i e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
3. maija lēmumu pārreģistrēta

Milēniešu lauksaimniecības ma-

šinu koplietošanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Baunu ma-

šīnu koplietošanas sabiedrība,
un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. g. 24. martā

pieņemtie statūti. 4067e

Nodaļas pārzinis H. Min tāl «.

Sekretāra v. A. G r i g o r j s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
3. maija lēmumu pārreģistrēta

Jaungulbenes - Mežagala lauk-

saimniec. mašinu koplietošanas
biedrība ar jaunu nosaukumu

Jaungulbenes mašinu koplieto-

šanas sabiedrība, un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē

1939. g. 18. martā pieņemtie
statūti. ' 4068e

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī ga.da
3. maija lēmumu pārreģistrēta
Pāles 1. lauksaimniecības ma-

šīnu 1 lietošanas biedrība ar jau-

nu nosaukumu Paies rūpniecī-

bas sabiedrība, un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē

1939. g. 23. martā pieņemtie

statūti. 4069e

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

26. aprila lēmumu pārreģistrēta

Savstarpējās katoļu uguns-

apdrošināšanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Baznīcu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība, un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. g.

16. martā pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5255. num», pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. 1939. g. 6. maija

lēmumu ierakstīta vienpersonī-
ga tirgotāja Marija Šmits ar fir-

mu „Mefo" M. Šmits".

Vienpersonīga tirgotāja, 1889.

gada 20. martā Rīgā dzim. Ma-

rija Šmits, dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 14, 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 24. aprilī.

Uzņēmums foto, medību

piederumu, ieroču, šaujamo ma-

teriālu un elektrības piederumu
tirgotava, atrodas Zigfr. Meiero-

vica bulv. 10, Rīgā. 3896g

Rīgā, 1939. g. 6. maijā:

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o^ns

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a-

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

52'56. imin., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. 1939. g. 8. maija

lēmumu, ierakstīts vienperso-

nīgs tirgotājs Moness Bors ar

firmu „M. Bors".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 8. oktobrī Rīgā dzim. Mo-

ness Bors, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 4, 55. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 15. februarī._
Uzņēmums apģērbu un ce-

puru tirgotava atrodas Rīgā,

Marijas ielā 32. 3891g

Rigā, 1939. g. 8. maijā.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Nic. Gensz" ierakstī-

tās atklātās sabiedrības reģistra

90ti. folijā, uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 6. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. atklātais biedris Ernests

Genscs no 1939. g. 27. aprila
dzīvo Rīgā, Zaubes ielā &,

3 dz. 3892g

Rīga. 1939. g. (>. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gruu dilts.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīsas apsabalt. tirdzniecības

res. nodala, saskauā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziuo.

ka tirdzniecības ~A" resistrī

ierakstītās firmas „P. Danne-

berss (Rīsā, Zisfr. Meierovica

bulv. 14, 6. dz.) reģistra 149-4.

folijā, uz tirdzniec. res. tiesneša

1939. s. t>. maija lēmuma pama-

ta ierakstīts:

Sai firmai ir arī velkonis

..Mednis", kas darbojas Risas
ostā. 3897s

Rīsa. 1939. s. 6. maijā.

Trrdzn. res. tiesu. M. G ru n d ul s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Luis Krons"

(Rīgā, Šķūņu ielā 4) reģistra

1566. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 6. maija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939 g. 1. maijā likvidē-

jusi uzņēmumu adītu preču un

trikotāžu tirgotavu Rīgā, Kr.

Barona ielā 14. 3900g

Rīgā, ISS9. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun'duls.

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ar firmai „I. Smolenkovs un N.

Sidjakovs" ierakstītās atklātās

sabiedr. reģistra 1717. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. maija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums

metāla un metāla preču tirgo-

tava 1939. g. 1. maijā pārvietoti

Kungu ielā 33, Rīgā. 3898s

Rīgā. 1999. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gruniduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2898. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma ..Aģentūra un

komisija L. Meiersons un Š.

Leibovic.s" (Rīgā, L. Grēcinieku

ielā 25). uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1959. g. 8. maija lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, jo šī sabiedrība izbei-

guši darbību 1939. g. 2. maijā.

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. And e r s o_n_s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Sonja Ev-

jāns" (Madonā, Poruka ielā 3b)

reģistra 3262. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir kolonial-

un tabakas p>reču tirdzniecība.

Rīgā, 1939. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

regfetr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „,J. Lācis" re-

ģistra 3955. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. maija

lēmuma pamata I) ierakstīts:

a) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1938. g. 16. decembrī un

tās darbība atklāta 1939. gada

14. aprīli. Sabiedrības mājok-

lis atrodas Rīga, Antonijas
ielā 11, 7. dz.

b) Šīs atklātās sabiedrības

atklātie biedri ir: 1) 1881. gada
29. maija Rīsa dzim. Teodors

Lācis, dzīvo Jelgavā, Pasta

iela 13, un 2) 1879. g. 6. augustā

R;ga dzim. Nina-Matilde-f.ialvi-
ne Gudkovs, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 11,7. dz.

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „T. Lācis un biedrs".

Rīgā, 1939. g. 6. maijā.

Tird'zn.reģ.tiesu. M. Grunidu'ls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģrstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Spedicijas un nolik-

tavu akciju sabiedrība „Trans-
tred" (Forsvarding & Ware-

house Comp. Ltd. Transtrade)
(Rīgā, Tirgoņu ielā 1) ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 41.

Mijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 8. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un saskaņā ar

šīs sab. 1939. g. 21. aprila ak-

cionāru kārtējas pilnas sapulces
un 1939. g. 24. aprila valdes sē-

des protokoliem, šīs sab. valdes

locekli ir: 1) Zauls Berners,

viņš arī valdes priekšsēdētājs,

dzīvo Rīgā. Alberta ielā 11.

19. dziv.; 2) Šoloms Leibsons,

viņš arī valdes priekšsēdētāja

vietnieks, dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 11: 3) Ruvins Srolio-

vičs, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 12.

un valdes locekļu kandidāti:

1) Zamue's Berners, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā lc. un 2) Lei-

zers Brachmanis. dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 77. 38. dziv.

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrī

ar firmu „Akciju sabiedrība Ķī-

miskā fabrika „Alkali" (Rīgā,

Ganību dambī 31) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 49'.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1959. g. 9. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtos. Avotu

ielā, Rīgā, šīs sab. valdes lo-

cekļa Nachmaņa - Ābrama Per-

sona dzīves vieta ir Rīga,

Avotu iela 66, 4. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības „B" reģistrī

ierakstītās firmas „Akciju sa-

biedrība „Kali" (Rīgā, L. Smil-

šu ielā 8/10, 5. dzīv.) reģistra
118. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 8. maija lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 3. maijā at-

vērusi Rīgā, Mangalos, Carni-

kavas ielā 1/3, mākslīgo mēslu

noliktavu 26, sastāvošu no tel-

pām 32, 33, 34 un 35. 4103e

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~Akciju sa-

biedrība „Kaii" (Rīgā, L. Smil-

šu ielā 8/10, 5. dzīv.') reģistra
118. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 5. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 1. maijā at-

vērusi mākslīgo mēslu nolik-

tavas Rīgā, Mangalos, nol. 6,

7, 8 un 22. 4104e

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

Tirdzn,reģ.tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. Ati d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ai tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas „Latvtfas
sērkociņu skaliņu akciju sabied-

rība" (Rīgā, Kaļķu ielā 3,
11. dzīv.) reģistra 267. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 6. maija lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pilnvarnieks 1939. gadam

Teodors Šiiers. 4106e

Rīgā, 1939. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run'duls.

Sekretārs E. Anderso n s,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Sērkociņu

skaliņu eksporta centrāles akci-

ju sabiedrība" (Rīgā, Kalku
ielā 3, 11. dz.) reģistra 268. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. maija lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

Pilnvarnieks 1839. gadam
Teodors Šifers. 3890g

Rīgā, 1939. g. 6. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. A n o ns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ai firmu „Akciju sabiedrība

..Liepājas banka" (Rīgā, L. Smil-

šu ielā 23/25) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 282. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

5. maija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

1) Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 22. aprilī šīs sab. akcionā-

ru pilnā sapulcē no valdes iz-

stājies Vilhelms Humels (Hum-

mel) un par direktoriem-rīko-

tājiem apstiprināti Fridrichs

Bechs (Baech), dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 52, 8. dz. un Ferdi-

nands Laus, dzīvo Rīgā, Pu'lkv.

Brieža ielā 7. 31. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. Rīgas uzņēmuma prokūris-
tiem Fridricham Becham un

Ferdinandam Lanām izdotās

pilnvaras-prokuras 1939. gada
2. maijā atsauktas.

3) Pilnvarnieki Fridrichs

Bechs (Baech) un Ferdinands

Laus, katrs ar atsevišķu piln-
varu izdotu 1939. g. 2. maijā
un noteikumu pilnvaras robežās

rīkoties un parakstīties tikai

kopā ar vienu valdes locekli

vai vienu valdes locekļa kandi-

dātu vai vienu direktoru-rīko-

tāju vai attiecīgas nodaļas pro-

kūristu.

4) Pilnvaras paraksta vismaz

3 valdes locekli vai 2 valdes lo-

cekli un 1 valdes locekļu kan-

didāts; bankas korespondenci un

saistību dokumentus paraksta
divi valdes locekli, vai viens

valdes loceklis kopā ar vienu

valdes locekļa kandidātu, vai

divi direktori-rīkotāji, vai viens

valdes loceklis jeb valdes lo-

ceka kandidāts kopa ar vienu

direktoru-rīkotāju jeb vienu

prokūristu, vai viens direktors-

rīkotāis kopā ar vienu prokū-

ristu 3901 k

Rīgā, 1939. tr.
5. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. Aiidersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. hot 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" refristri

ar reģistra 284. num. ierakstīta

akciju sabiedrības iirma_ ..Lat-

vijas tautas banka" (Rīga, Brī-

vības ielā 24), uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 8. maija lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo 1) saskaņā ar

protokolu, 1939. g. 30. apriti

I atvijas tautas bankas kartēja

akcionāru sapulcē nolemts ap-

vienoties ar Vispārējo lauksaim-

niecības banku, izbeidzot Lat-

vijas tautas bankas patstāvīgo
darbību uz 1939. g. 1. maiju un

ieplūstot ar visiem aktiviem un

pasīviem, ieskaitot nekustamu

īpašumu Rīgā, Brīvības ielā 24.

Vispārējā lauksaimniecības ban-

kā; 2) ka iepriekš minēto banku

apvienošanai 1939. gada 1. mai-

jā piekritis zemkopības mi-

nistris un arī finansu ministris,

un 3) ka, saskaņā ar paziņoju-

mu, Latvijas tautas banka savu

darbību 1939. g. 1. maijā iz-

beiguši.' 4107e

Rīgā, 1939. g. a maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģjitstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Grāmatspiestuves ak-

ciju sabiedrība „Rota" (Rīgā,

Blaumaņa ielā 38/40) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 370. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 8. maija lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

1939. g. 17. aprilī finansu mi-

nistra apstiprinātais šīs sab.

statūtu grozījums .izsludināts
1939. g. 1. maijā „Ekonomista"

9. iitttti. - 3899g

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekrētars E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka a-r Karlines Vīgants,
dzini. Feldmanis, mir. 1876. g.

7. maijā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.

1209. 1. 3184g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i_n hof s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Karldnes Krapte,
dz. Kapiņš, dz. 1868. g. 17. aug.,

mir. 1932. g. 19. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
rzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u, t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pa?

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.

1451. K 3185g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Šmitchena,
ari Šmita, dz. 1892. g. 16. janv.,
mir. 1938. g. 24. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. (~ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktām
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.
1444. 1. 3187g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f i

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik."
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Kļaviņa,

niir. 1911). ļ. 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

leltravā, 1939. ģ. 2. maijā.

1423. I'. 3186u
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

.Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jura Beķera,

dzim. 1862. «ada 1. septembrī
mir. 1938 i *r. 14. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijāi
1426. 1. 3188g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņos ka ar Jai;a Kaņepes,
dzim. 1862. g, 17. augustā,

mir. 1935. g. 6. jūlijā, nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karš

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās,
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.

1428. 1„ 3194g
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jaņa-Kar|a-

Ludviga Grīnberga, mir. 1938.

gada 20. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijāi
1394. L 3195g.

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1e i nho f s.

.Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Vinovska,

dzini. 1881. g. 16. septembri,
rair. 1936. g. 3-1. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā,

1424. 1. 3196s
Priekšsed. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Skujioa,
dzim. 1865. gada 28. oktobri,
mir. 1938. g. 22. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. maija.

1442. L 3197g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs..

107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā
Valdības Vēstnesis8



Jelgavas apgabaltiesas clvllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Ušacka,
arī Ušaka, mir. 1915.

gada 20. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.
1450. 1. 3198g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1934. g. 1. novembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Miķela
Kerpja testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Mikela Kerpja mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.

926. 1. 3199g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziuo, ka ar Ankatrinas (An-

nas-Katrinas) Pochevics, dzim.

Sproģis, mir. 1917. gada 25. sep-
tembri (v. st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelļgavā, 1939. g. 3. maijā.

1455. 1. 3183g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h 0 fj>.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatijusi Kārla Juruša lūgu-

mu izsludināt par mirušu Pēteri

,lurūšu, kas dzimis 1890. gada
13. dec. (v. st), pamatojoties

uz Civiilproc. (ik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. gada
2. maija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Pēteri jumšu ierasties

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gaida laikā pēc ši sludi-

nājuma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī"; tāpat ari uzaicina

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par nozudušā uz-

turēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai' un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi še nosacī-

tā termiņā drošas ziņas par to,

ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 3. maijā.
Obl. 579. 1. 3419g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnoda-

ļas sludinājums par mir. Jēkaba

Treija mantinieku uzaicināšanu,

kas ievietots „Vald. Vēstn."

1939. g. 39. num., 4. japp. 6. sle-

jā, jāizlabo tā, ka Jēkabs Treijs

miris 1908. _g. 23. jūlija, nevis

23. junijā.Jat nepareizi uzradīts.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ._ not. 38. p., pazi-

ņo, ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 9. maija lēmu-

mu (1939. g. 214. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 867.

reģ. numurā, firmas „Manase

Leibovics" folijā ir ierakstīts,

ka uzņēmumā kopš 1939. gada

3. maija tirgojas arī ar moto-

cikletiein.

lelgavā, 1939. g. 9. maijā.

„A" 867. 1. 3922g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ņ š.

Liepājas apgabalt. registrac.

nodala, uz Lik. par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1939. ļ. 27. aprila

lēnumui reģistrēti Lutriņu pag.

un lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedr. „Mežgal-
nieks" biedru pilna sapulcē
1938. g. 18. decembrī pieņemtie
jaunie statūti un

"

nosaukums

Lutriņu mašinu koplietošanas

sabiedrība, un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1 1923. g. reg. 1. dala,
110. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Lut-

riņu pag. 25. k 4117e

Liepājā, 1939. g. 27. aprilī.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. registrac.

nodala, uz Lik. par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1939. g. 27. aprila
lēmumu reģistrēti Priekules

miesta un lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības biedru pil-
nā sapulcē 1939. gada 6. aprilī

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums Priekules krājaizdevu
sabiedrība „Darbs", un ierak-

stīti kopdarbības sabiedrību un

tc savienību 1924. g. reg. 1. dala,
190/191. lapā, atvietojot līdzši-

nējos statūtus un nosaukumu

Valdes mājoklis atrodas

Priekulē. 26. 1. 4116e

Liepājā, 1939. g. 27. aprilī.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 9. maija lēmumu (žurn.
1297. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 139. reģ. numurā, firmas

„Zalā aptieka B. Tuvje" nodali-

jumā, ir ierakstīts, ka firmas

īpašnieks Beno Tuvje, no 1939.

gada 2. maija dzīvo Liepājā,

Bāreņu ielā 29. 3923g

Liepāja, 1939. g. 9. maija.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V i t i n 5

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 9. maija lēmumu (žurn.

1298. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 589. reģ. numurā, firmas

..Kinoteātris Liesma Nikolajs

Šērs" nodalijumā, ir ierakstīts,

ka, sakarā ar uzņēmuma pārie-

šanu Kristapa Šera īpašumā,
ierakstīta šāda grozīta firma

„Kino ~Liesma" īpašn. K.Šers".

1911. g. 27. augustā Bunkas

pag. dzim. Kristaps Šers dzivo

Liepājā, Raiņa ielā 4.

Uzņēmums kinematogrāfs
atrodas Liepājā, Helenes ielā 6.

Liepājā. 1939. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 9. maija lēmumu (žurn.
132. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „B"

daļas 16. reg. numurā, firmas

~Liepājas linoleuma fabrikas

akciju sabiedrība" nodalījumā,ir

ierakstīts, ka pēc līdzšinējās
Kuršu ielas pārdēvēšanas Lie-

pājā: 1) šīs sabiedrības mājok-

ļa atrašanās vieta ir Liepājā,
Pulkveža Kalpaka ielā 5; 2) šīs

sabiedrības valdes priekšsēdē-
tāja, viņš arī direktors-rīkotājs,

Kārta Hilbranta un valdes lo-

cekļa kandidāta Augusta Ben-

sona dzīves vietas ir Liepājā,
Pulkveža Kalpaka ielā 7.

Saskaņā ar protokolu. 1939.

gada 15. aprīlī šīs sabiedrības

akcionāru vispārējā kārtējā pil-
nā sapulcē Oto Šechterles

(Schaeciiterle) vietā par valdes

locekļa kandidātu ievēlēts

Zviedrijas pavalstnieks Alberts

Mattsons dzīvo Zviedrijā. G6-

teborg, A/B Forshaga. 3925g

Liepājā, 1939. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vltinš.
Sekretāra v. V. H e 1 nrutj^

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un lūdzējas Magdalēnas

Kudins lūgumu lietā ar Leokad-

ju Matejs un Genovefu Matejs

par Aulejas pag. Viguļu sādžas

S. viensētas sadalīšanu, uzaicina

Leokadiju Staņislava m. Matejs,

kuras dzīves vieta lūdzējai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja Leokadija Matejs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-

tes un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā noraksts

un lūdzējas iesniegta dokumen-

tu noraksti.

sDaugavpilī, 1939. g. 2. maija.

2017a 39. t 3318g

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 171(1. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. 14. aprilī
dzim. un 1938. g. 11. aprilī Iz-

valtas pag. mir. Augusta Kur-

tiša publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī"

un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. maijā.

L. ,93a/39. 3449e

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka mp a n s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1854. g. 13: februārī

dzim. un 1938. g. 15. septembrī

Preiļu pag. mir. Jāņa Anspoka
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. maija.

L. 2051a/39. 3450e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kam pans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februārī tiesas sede

attaisīto, 1877. g. dzim. un

1937. g. 1. janvārī Krāslava

mir. Avdokijas (Jevdokijas)

Nazarovs privāto testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. maija.

L. 1819a/39._ 3451e

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

_Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va'ldības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājumi
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Haritonija Murnikovs,
dzini. 1874. gadā, mir. 1929. g.

9. okt. Grīvā, L. 2405a/39.;

2) Zeliks Musins, dzini. 1868.

gadā, mir. 1932. g. 26. aug.

Līksnas pag., L. 2414a/39.;

3) Jāzeps Klaucāns, dzim.

1926. g. 24. martā, mir. 1938. g.

27. juniia Pilskalnes pag.,

L. 2484a/39.;

4) Jānis Vizans, dzini. 1893.

gadā, mir. 1937. g. 9. aprīlī

Daugavpilī, L. 2526a/39.;

5) Juris Pastors, dzini. 1855.

gadā, mir. 1937. g. 7. decembrī

Preiļu pag., L. 2538a/39.;

6) Ignats Čunčuls, dzini. 188».

gadā, mir. 1938. g. 19. jūnija
Izvaltas pag., L. 2561a/39.:

7) Jāzeps Brūveris, dzim.

1869. g. 22. decembrī, mir.

1939. g. 2. februārī Līvānos,
L. 2571a/39.:

8) Jānis Apaļš, dzini. 1879.

gada 22. sept. Rubeņu pag.,

mir. 1938. g. 19. oktobrī Rīgā,

L. 2574a/39.;

9) Sidors Grudinskis, dzim.

1903. g. 15. decembrī, mir. 1938.

gada 5. septembrī Pļaviņas,
L. 2588a/39.:

10) Pēters Japins, dzim. 1882.

gada 6. jūlija, mir. 1938. gada
19. aprilī Izvaltas pag.,

(3640e) L. 2590a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 4. maija.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu-, paziņo, ka 1939. gada
26. maija minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Jāņa Veisa, dzim. 1860. g.

8. februārī, mir. 1938. g. 17. ap-

rilī Aiviekstes pag.,

L. 2352a/39.;

2) Ādolfa Bironta, dzim. 1856.

gada, mir. 1939. g. 1. februārī

Krāslavā, L. 2425a/39.;

3) lijas Vasilonoka, dzim.

1850. g. 4. decembrī, mir. 1935.

gada 15. februārī Silenes pag.,

L. 2604a/39.:

4) Antona Bartulana, dzim.

1871. g. 2. maijā, mir. 1939. g.

30. martā Krāslavas pag.,

L. 2684a/39.;

5) Jāņa Vasaraudža, dzim.

1860. g. 2. jūnijā, mir. 1939. g.

3. aprilī Sventes
pag.,

L. 2702a/39.;

6) Timoteja Lazareva, dzim.

1859. g., mir. 1938. g. 7. augusta

Nicgales pag., L. 2703a/39.;

7) Boleslava Vilcana, dzim.

1884. g. 30. jūnijā, mir. 1938. g.

25. decembrī Vārkavas pag.,

L. 2717a/39.;

8) Antona Rubina, dzini.

1842. g., mir. 1938. g. 13. maijā
Asūnes pag., L. 2718a/39.;

9) Jana Skudras, dzim. 1862.

gada 17. janvārī, mir. 1939. g.

29. martā Nīcgales pa'g.,

L. 2729a/39..

10) Andreja Joksta-Kraupšas,
dzim. 1887. g. 3. augustā, mir.

1939. g. 7. martā Aglonas pag.,

3641<g L. 2730a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 4. maijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

_
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo,, kai 1937. g. 12. janvārī
mirušā Andreja Bula 1930. g.

30: maijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 13. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 3. maijā.
L. 1678a/37. 3452g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

uz Civilproc. lik. 1450. p. pa-

mata, 1938. g. 13. dec. Mārča

Kalniņa prasības lietā pret Emi-

liju Kalniņš par laulības šķir-

šanu aizmuguriski nosprieda:

šķirt Mārča Kalniņa un Emīli-

jas Kalniņš, dzim. Ditmanis,

1914. g. 19. janvārī Kokneses

pareizticīgo baznīcā noslēgto

laulību 3 gadus atšķirtas dzī-

ves dēl uz Civillikuma 77. p.

pamata.

Ja atbildētāja Civilproc. lik.

33. un 859. pantu paredzēta lai-

kā, pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Va'M. Vēstn." ne-

iesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. maijā:
L. 37p/3S. _3460g

Vicepriekšedetajs J. D a v i .\.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 4. maija

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1240. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Peisachu Šneu-

ru, dzim. 1905. g. 8. novembrī

Rīgā, un Gisju-Meru Šneurs,

dzim. Šulmanis, dzim. 1910. g.

31. maijā Rīgā, no 1939. gada

26. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117._p. un

turpni. p.) kas nodibināta ar

1939. g. 22. martā Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reģ.

2891. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 4. maijā.

1240. r. 1. 3386g

Miertiesn. J. Kreicbergs
Sekretāra v. V. Lipsts.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1929. g. 2. decem-

brī Jēkabpilī mirušā Augusta
Krauzes, dzim. 1874. g. 27. sep-

tembrī, nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u. t.

i., pieteikt tiesai savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām'.

Madonā, 1939. g. 1. maijā.
328. civ. 1. 3007g

Miertiesnesis F. Nori ņ f.
Sekretārs J. Ro z en b e rg s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1939. g. 29. ap-

rila lēmumu un pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1628., 1929. un

1710. p., paziņo atklātībai, ka

pēc 1938. g. 19. decembrī Jē-

kabpils apr. Saukas pag. miru-

šās Emilijas-Veltas Kūms, dz.

Vītiņš, ir atklājies mantojums,

kādēļ uzaicina visas tās perso-

nas, kam bīītu uz šo mantojumu

vai sakarā ar to kādas tiesības

kā mantiniekiem, legatariem,

Fideikonrlsariem, kreditoriem

u. t. t., pieteikt šīs tiesības Vie-

sītes iec. miertiesnesim .'i mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesi".

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks ieskatītas par

spēku zaudējušām.

Viesītē, 1939. g. 2. maijā.

Aps. 1. 12. 32082

Miertiesnesis H. V i 1 k s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

22. marta tiesas pavēli Freida

Jofe, dzim. Šabads, dzini. 1875.

gada Daugavpili, atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības un

kārtības neievērošanā š. g.

14. februārī savā pārtikas vielu

tirgotavā Daugavpilī, Viestura

ielā 77, un sodīta pēc Sodu lik.

235. un 26. pantiem ar 25 la-

tiem vai nesamaksas gadijumā

ar 5 dienām arestā. 194. 1.

1939. g. 9. maijā. 4126e

Miertiesnesis E. Kalēji ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns

paziņo, ka 1939. g. 23. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu

ielā 121, stallī, un Elizabetes

ielā 89, 15. dz., pārdos Fridricha

Šteina mēbeles, pianino un zir-

gus, kas novērtēti par Ls 1790.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. J. Kazu b i e r n s

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīsā,
Certrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,

ka 1939. g. 22. maijā, pīkst. 12,

Rīgā, Arsenāla ielā 5, ekspr.

nolikt, 2. izsolē pārdos mir.

Franča Ruteviča mant. masas

mēbeles u. c, kas novērtētas

par Ls 643,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

783. 1. 4136a

Tiesu izpild. ,|. Pētersons,

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancieja ir

Rīsā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 24. maijā,

pīkst. 10.30, Rīgā. Tērbatas

ielā 1/3, veikala, publiska izsole

pārdos Paula Auziņa veikala

iekārtu un svarus, kas novērtēti

par 500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1030. 1. 3986e

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 24. maijā,

pīkst. 11, Skolas ielā 7, un

pīkst. 11.30, Rīgā, Zaķusalā.
Krastmalas ielā 10, publiskā iz-

solē pārdos Vladimira Bērziņa

galda svarus, ledus skapi, mē-

beles un cit., kas novērtēti

par Ls 1209,90.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

666. 1. 3985e

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 25. maija,

pīkst. 10, Rīsā, Dzirnavu ielā 62,

7. dzīv., publiskā izsole ņardos

Juliusa Gutina mēbeles un cit.,

kas novērtētas par 695 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

848. k 3982e

Tiesu izpild. V. Š t r a u s s

Rīgas apgabalt. 9. iec tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 25. maijā,
pīkst. 10.30, Rīgā, Jēzusbaznī-

cas ielā 19, darbnīcā, publiskā
izsolē pārdos Dāvida .Jakobsona
automātisku trenzāgi, kas no-

vērtēts par 800 latiem.

Apskatīt pārdodamo zāģi.
ieskatīties sarakstā un novērtē-

iumā varēs pārdošanas dienā un

vietā. 837. 1. 3977e

Tiesu izpild. V. Š t r auss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 25. maijā,

pīkst. 10.30, Rīgā, Latgales
iela 27, 18. dzīv., publiska izsole

pārdos Roberta Gazavelska mē-

beles un cit., kas novērtētas par

560 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

935. 1. 3980e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Risas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Marijas ielā (i, li. dzlv.,

paziņo, ka 1939. s. 25. maija,
pīkst. 10.30, Rīvā, Sīkamtlrrfi,
veca nodaļā 17 18, publiskā iz-

solē pārdos Irēnas Tubelis da-

inu mēteļus, kas novērtēti par

220 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

944. I. 3981 e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Risas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Marijas ielā (i. 0. dzīv.,

paziņo, ka 1939. K. 25. maijā,
pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša
ielā 161, 10. dzīv., publiskā

izsole pārdos Isera Jankeloviča
mēbeles, kas novērtētas par

230 latiem. 945. L 3976e

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. V. Š t r a u s s.

Risas apsabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīsa, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 25. maijā,
pīkst. 11, RīK ā, Dzirnavu

lejā 153/155, publiskā izsolē

pārdos Timoteja Moskalenko
zirgu-erzeli un 2 vāģus, kas no-

vērtēti par 600 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
L. 2054/38. 3983e

Tiesu izpild. V. Strauss.
■ .

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpildītais, kura kancleja ir

Rī'ga, Marijas iela 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Rīga, Marijas ielā 4,
publiska izsole pārdos Jēkaba
Kaufmana 440 m. drānu, kas

novērtētas par 1100 latiem.

Apskatīt pārdodamās drānas,
ieskatīties sarakstā un novērtē-

juma varēs pārdošanas dienā

un vieta. 1042. I. 3984e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rījia, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 26. maijā,
Pīkst. 10.30, Rīgā, Elizabetes

iela_ 24, spiestuve, publiskā iz-

sole pārdos Jūlija Izaka rak-

stāmmašīnu, kas novērtēta par

300 latiem.

Apskatīt pārdodamo rakstām-

mašīnu, ieskatīties sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas

diena un vietā. 862. ļ. 3975e

V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītais, kura kancleja ir
Rīga, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 26. maijā,
pīkst. 10.30, Rīgā, Elizabetes

ieja 24, publiska izsole pārdos

Jūlija Izaka 200 kg burtu salie-
kamai mašinai, kas novērtēti

par 300 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

949. L 3975e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 26. maijā,
pīkst. 10.30, Rīgā, Elizabetes

iela_ 24, 41. dzīv., publiskā iz-

sole pārdos Jāņa Rogovska

urbmašinu, ekscentrisku spiedi
un cit., kas novērtēti par 450

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

BJ3. I. 3979e

Tiesu_izpild. V. Ž t r a usji.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. 26. maijā,
pīkst. 11, Rīgā, Stabu ieļā 52,

25. dzīv., 2. publiska izsolē pār-

dos Šifras Meiersons kungu un

damu apģērbus un cit., kas no-

vērtēti par 1499 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

629. 1. 3974e

Tiesu izpild. V. Ž t r a u s s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Matisa ielā 13, 2. dz., paziņo, ka

1939. gada 23. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Elizabetes iela 55, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Olgas Dā-

ņos mēbeles, kas novērtētas par
600 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

231. 1. 4138g
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Matīsa ielā 13, 2. dz., paziņo, ka

1939. g. 23. maijā, pīkst. 10.10,
Rīga, Elizabetes ielā 55, 1. un

2. publiskās izsolēs pārdos Au-

gusta Bērziņa foto aparātus un

foto piederumus, kas novērtēti

par 1260 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

770. un 709. 1. 4137g

Tiesu izpild. K, Kv si 11 s.

107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā Valdības Vēstnesis 9



Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Matīsa ielā 13, 2. dz., paziņo, ka

1939. g. 23. maiiā, pīkst. 10.50,

Rīgā, Rūpniecības ielā 4, 9. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Zāla-

mana Cinsburga mēbeles, kas

novērtētas par 220 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

435. I 4140g

Tiesu izpild. K. Apsīti s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Matīsa ielā 13, 2. dz., paziņo, ka

1939. gada 26. maija, pīkst. 10,

Rīgā, Kuldīgas ļela_ 7, 8. dz.,

2. publiska izsole pārdos Leo-

nīda Kraukļa rakstāmgaldu un

drēbju skapi, kas novērtēti par

250 latiem'.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

1930/38. 4139g

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Ģertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1939. g. 23. maija, pīkst. 11,

Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21,

13. dz., 1. publiska izsole pār-

dos Rozas Bodnevs mēbeles,

kas novērtētas par 600 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

1276. 1. 4141g

Tiesu izpildītājs O. .1 u r ķa_

Rīgas apgabali. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 22. maija,

pīkst. 11, Rīsja, Marijas ietā 117,

14. dzīv., 1. publiska izsole pār-

dos Antona Resnā pianino-kla-

vieres, zāles garnitūru, trio

spoguli u. c, kas novērtēti par

2300 latiem.

Pārdodamas mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

212. 1. 4002e

Tiesu izpild. E._L i e P i n ?■

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītais, kuru kancleja it

Rīsā, Skolas ielā 25, 10. dziv.,

paziņo, ka 1939. g. 25. maija,

pīkst. 10, Rīgā, Terbatas iela 72,

automob. darbu., 2. publiska iz-

solē pārdos firmas „H. Deič-

mans un M. Potreki adm."

smago
automobili, firmas

«Chevrolet", kas novērtēts

par 800 latiem.

Apskatīt pārdodamo auto,

ieskatīties saraksta un novērtē-

jumā varēs pārdošanas diena

un vietā. SB2. 1. 4001e

Tiesu izpild. E. Lijipio^

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civiiproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kārla Taunina prasības par

Ls 8000,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos l. publiska iz-

solē Hermaua Remmera nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ce-

su apr. Vecpiebalgas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 314.?. no-

dalijumā un sastāv no „Liel-

Jaiīnzcmju" mājām, 79.05 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6.165, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

616,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

srāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāia rīcība, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodala?

kanclejā.
Cēsīs, 1939. g. 4. maija.

334. 1. 3584r

Tiesu izpildit. H. B i r k h ā n s

Rīgas apgabali.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazitjo. ka:

1) A/S. Latvijas kreditbankas

Ls 537.6S prasības ar proc. un

i/dev. piedzīšanai 1939. Rada

14. oktobrī, pīkst. io. ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiska izsole pilnā sastāva

Friča
- Edgara Pavloviēa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Valkas pag.,
ierak-

stīts zemes grāmata reģistri

ar 10155 (afr. 17049.) nuiu. un

sastāv no zemes gab. „Žuldirjas

10 F. 10 Fa, 111 Fb". .ptver

13.14 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

■ērtība Ls 2402. :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

24,(>2 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 5. maiā.

42. 1. 3963e

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ellas Drones, Hildegardes-

Dagmaras Drones un Olafa-

Zigfrīda Drones prasības
Ls 3052,50 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Mārtiua-Gus-
tava Drones nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valmieras apr.

Lodes pag., ierakstīts zemes

grāmata reģistri ar 10683. mim.

un sastāv no Ences 40 F mā-

jām; aptver 49,88 lia;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7175, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 84O0— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

717,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala,,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 5. maiiā.

105. 1. 3'964e

Tiesu izpild. A. § te r n s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-

ti s, kura kancleja ir Grīvļ,

Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 108,76 piedzī-

šanai 1939. g. 15. jūlijā,pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna -
Kazimira Antona d.

Asara (Asarovska) nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Aknistes pag. Aknistes

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tas 7842. mmt. nodalījumā un

sastāv no 11. F zemes gabala,
3380 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100 —;

4) solītajiem jāiemaksā L<

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

(irivā. 1839. g. 5, maiiā.

236. L 3948e

Tiesu izpild. Ed. Pet r i t i «

Daugavpils apjjabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r
'-

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatoioties u:

Civilproc. lik. 1280.—130G. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 200,3f< piedzī-

šanai 1939. k. 15. jūlijā,pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

VoMa Jēkaba d. Ķiķena nekus-

tama īpašunui. kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag.

Aknistes ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7032. num. noda-

lijumā un sastāv no 56. F zemes

gabala, 2085 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-ilu:c-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 3. maijā.
228. 1. 3949e

Tiesu izpild. E d. Pe t r ī tis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Jāzepa Vuškāna prasības

par Ls 100,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 15. jūlijā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa Purvinska ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstē, Ostas ielā 26, ierakstīts

zemes grāmatas 304. num. no-

dalījumā un sastāv no 243. F

gruntgabala, 7020 kv. mtr. plat.;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 511,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

51,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils'- Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama ip?-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā. 1939. g. 5. maijā.

31. L 3952e

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilīikstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par. Ls 238,12 piedzī-

šanai 1939. g. 15. jūlijā,pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Jāzepa Rancāna nekustamu īpa-

šumi!, kas atrodas Grīvā, Lielā

ielā 164, ierakstīts zemes grā-

matas 1392. num. nodalījumā
un sastāv no 1251. F zemes ga-

bala. 3085 kv. tntr. platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1590,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

'uma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

arāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama Īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

'zpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclcjā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleiā.

Grīvā. 1939. g. 5. manā.

237. I. 3953e

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī-

.
i s, kura kancleja ir Grīv*.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasibas par Ls 210.52 piedzīša-
nai 1939. g. 15. jūlijā, pīkst. 10,

Daugavpils pagabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Andreja Pāvila d. Vojecka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. _ Kaplavas pag.

Kaplavas ciema, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7279. num. no-

dalījumā un sastāv no diviem

zemes gabaliem, 24 F un 24 Fa,
8000 kv. mtr. platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamj

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 3. maijā.
227. I. 3954e

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe 11 i-

ti s, kura kancleja ir Grīva,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 96,47 piedzīša-

nai 1939. g. 15. jūlija, pīkst. It),

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Voldes Pētera d. Valdmaņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag.

Aknistes ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7015. num. no-

dalījumā un sastāv no 24. F

zemes gabala, 1340 kv. mtr.

platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100, —

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme-,

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 4. maijā.
230. I. 3955e

l iesu izpild. E d. Pjs t r ī t i <

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleia

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizdevu
sab. prasības par Ls 500,

— pie-
dzīšanai 1939. gada 12. augustā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dagdas lauksaim-

niecības biedrības „Raža" ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Dagdas pag. Dagdas ciemā.

Dārza ielā 9, ierakstīts zemes

grāmatas 28542. nodalījumā un

sastāv 00 213. F zemes gabala,
2679 kv. mtr. platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 270,—:
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,— drošības naucias no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijiimos,
kad šāda atļauja ir vajadziga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleiā.
Krāslavā. 1939. g. 8. maijā.

500. 1. 3799e

Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanc-

leja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 44,42 piedzīšanai 1939. «ada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos l. publiskā izsole mir.

Jēkaba Ser.ne.ia d. .Jermolajeva

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Izvaltas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14549. nodalī-

jumā un sastāv no Jaunas-Rači-

nas sādžas 34. un 34.a viensē-

tām, 3,192 lia platībā un kop-

īpašuma tiesības zemes 10. 10a

un 10b sab. ar ierakstu zemes

grāmatās 24343. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 40, —

Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, —
drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijurpos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā. 1939. g. 8. maijā.

381. 1. 3796e

Tiesu iznild. .1. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Grundana prasības
par Ls 2000— piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Donata Ādama d. Orupa ne-

kustama īpašuma V- dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils apr.

Skaistas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 23347. nodalījumā un

sastāv no Mozo - Vēveru sā-

džas 1. viensētas, 7,864 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1080,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1190.— Valsts zemes bankai

un Vladislavam Lovčinovskim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

108,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai taios gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustams īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 8. maijā,.
551. I. 3795e

Tiesu izpild. I Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—130fi. p.. paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasī-

bas par Ls 90,84 piedzīšanai
1939. gada 14. oktobri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

za'le pārdos 1. publiskā izsolē

Nikitora Michaila d. Murašova

nekustama īpašuma *lt dom.

daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 28079. nodaliju-
inā un sastāv no Stanovišku

sādžas 14. viensētas, 16.293 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1885,72;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

41 solītājiem laiemaksā Ls

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā. 1939. g. 8. maijā.
293. 1. 3797e

Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S „A. Lippert" prasības

par Ls 106, piedzīšanai 1939.

«ada 14. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jakova Feoktista d. Kirilova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18840. nodali-

jumā un sastāv no Mežkalovas
sādžas 5. un 5.a viensētām,
11.907 lia kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2037,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

203,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1939. g. 8. maijā.

340. 1. 3798e

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kredīt-

banka" prasības par Ls 5774,
—

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikolaja Demjana d.

Bulavska nekustamu īpašumu

pilnā sastāvu, kas atrodas

Daugavpils apr. Pustinas pag.,

ar nosaukumu „Maksīši", ierak-

stīts zemes grāmatas 2134. no-

dalijumā un sastāv no 11. un

U.a zemes gabaliem. 52,58' ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5830,—;

3) tam ir liipoteku parāds

Ls 10.000, Valsts zem bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

553, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiis - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1339. g. 9. maijā.
485. I. 4131e

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Rīgas notārs Borisr. Zemgals,

pamatojoties uz 1916. g. ~Not-
eikumu

par tirdzniec. un rūp-
niec. uzņēmumu pāreju uz lī-

gumu pamata" 4. p., paziņo,
ka, saskaņā ar 1939. g. 6. maijā
notāra kantorī ar reģistra 7280.

num. un aktu grāmatas 11. num.

noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-

gumu Jelgavā, l<r. Barona ielā 3,
3. dz. dzīvojošās Latvijas pil-
sones Johaiina-Ai&srtine-Natalija
Vilēns (Villaine), rizim. Neimanis

(Neumann) (dzim, Jelgavā,
1886. g. 3. jūnijā) un Margarete-
Edite

- Emīlija Unferhau (Un-

verhau), dzimusi Vilēns (Villaine)

(dzim. 1908. g. 13. aprilī Jelgavā)
pārdevušas Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrībai ķie-

ģelis", ar sēdekli Rīgā, Raiņa
bulvārī II viņām, Vilēns un

Unferhau, Jelgavas apriņķī. Vec-

svirlaukas pagastā ar nosaukumu

~Kārniņu" (pirms pārdēvēšanas
~Kalna'- Pigu") mājas, ar zemes

grāmatas 3036. num. piederošo
nekustamo īpašumu ar visām

ēkām, tiesībām un piederumiem,
to starpā ari ar nekustamā īpa-
šumā ietilpstošo ķieģelnīcu, ķie-

ģelnīcas mašinām, inventāru un

iekārtu". 3858 x

Notārs B. Zemgals.

Dagdas pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto 998.

kumeļa reģistr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 3. jūlija izdevusi

Jēkabam Grišanam. 230Ge

Valdības Vēstnesis 107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā
10



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jutijana Celico prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai
1939. jjada 14. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Teivans, Jūlijas Teivans

un Staņislava Teivana nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Nau-

jenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 21336. nodalījumā un

sastāv no Lociku sādžas 22.

viensētas, 9,789 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1441, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

144,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod

kanclejā.

Krāslavā, 1930. g. 9. maijā.

484. 1. 4130e

Tiesu izpild. J. Avotniek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pāvila Cirsa un Dagdas

pag. krājaizdevu sab. prasības

par Ls 426,94 piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Jāna Antona d. Isaka ne-

kustama īpašuma *h dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils apr.

Asūnes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 9986. nodalijuinā un

sastāv no Budkunu sādžas

2. viensētas, 29,266 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2178,84;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3900,

—
Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

214,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijurnos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

žuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā

Krāslavā. 1939. g. 9. maijā.

499. 1. 4132e

Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības

par Ls 78,16 piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 2. publiskā izsolē Teo-

dora Safrona d. Filipova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr

Kapiuu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 27057. nodalījumā un

sastāv no Folvarka sādžas

13. viensētas, 14,214 ha plāt;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 565, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5f3,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 9. maijā.

172. 1. 4133e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) A/S „A. Lippert" prasības
par Ls 132, piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobrī, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Vikentija d. Juchneviča
nekustama īpašuma 9

/7 dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils apr.

Pustinas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1491. nodalijumā un

sastāv no Ikažencu sādžas

12. viensētas, 4,5 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 776,57,

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustams īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 9. maijā.
339. 1. 4134e

Tiesu izpild. I. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 52,38 piedzīša-
nai 1939. g. 15. jūlijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publ'iskā izsolē

Pelagejas Sevastjana m. Sa-

veljevs nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr., Preiļos, Brīvības

ielā 55, ierakstīts zemes grā-

matas 116. nuni. nodalījumā un

sastāv no gruntsgabala (257. F

zemes gab.), 3660 kv. mtr.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—,

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiiu-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete:c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 6. maijā.

5(11. 1. 3965e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Notārs M. Čuikovs, Rīgā,

uz Henrietes Blrmans (Būlir-

mann) un Elvīras Tīde, šķirtas
Blnkmanis, lūgumu un pamato-

joties uz Notāru lik. 121. p..

izsludina par nc-derīgsm un anulē-

tām 2 pilnvaras, līdz ar visiem

tālākpilnvarojumierņ, ko Hen-

riete Bīrmanis (Bflhrmaitn) ;in

Elvīra Tid?, šķ. BiokmaniS; kā

firmas Kārlis Nevemtam un

biedri" īpašniece ir izdevušas

pirmo Kārlim Veidemanim

un otro Georgam-Teodoram-
Herbertam Jenertam vest mi-

nētās firmas lietas, un kādas

pilnvaras apliecinātas notāra

V. Blūma kantori 1938. g. 30. de-

cembrī: I) ar reģistra 11526. num.

un 2) ar reģistra 11528. num.,

tāpat ari visus Kārļa Veidemaņa
un Georga-Teodora-Herberta Je-
nerta izdarītos pārpilnvarojumus.

Rīgā, 1939. g.
10. maijā.

4000 x Notārs M. Čulkovs.

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

ickšz. pasi ser. N.I 007639/1859.

ko šī pag. valde 1929. gadu

26. sept. izdevusi Alīdai - Ma-

rijai Auzinš. 2309e

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija

R. 1297. lēmumu līdzšinējā Sa-

kas lopkopības pārraudzības
biedrība pārreģistrēta par ~Sakas

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrību" ar valdei mājokli Sa-

kas pag. . 5056

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. riārz. J. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija
R 1505. lēmumu līdzšinējā Du-

nikas lopkopības pārraudzības
biedrība pārreģistrēta par Duni-

kas pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrību ar valdes mājokli

Dunikas pag. 4057 x

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. bir. pārz. .[. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija
R 1500. lēmumu līdzšinējā Lažas

lopkopība? pārraudzības bied-

rība pārreģistrēta par „Lažas

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrību "

ar valdes mājokli
Lažas pag. 4058 x

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Re&. bir. pārz. J. li ē. r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1481. lēmumu līdzšinējā Do-

beles un apkārtnes veselības

aizsardzības biedrība pārreģistrēta

par Dobeles un apkārtnes paš-
valdību veselības aizsardzības sa-

vienību ar valdes mājokli Dobelē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. bir. par/.. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R 1513. lēmumu reģistrēta

~Virgas dārzkopības un biško-

pības pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Virgas pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1482. lēmumu līdzšinējā Eb-

reju sporta kultūras biedrība

~Makkabi" pārreģistrēta par

Liepājas žīdu sporta biedrība

„Makkabi" ar valdes mājokli
Liepājā. 4065

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R 1514. lēmumu līdzšinējā Kalua-

pedeces bibliotēkas biedrība pār-

reģistrēta par Pededzes biblio-

tēkas biedrību ar valdes mājokli
Pededzes pag. 4060 x

Nodaļas vad. A. L ie p i ņš.

_

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija
R. 1483. lēmumu iīdzšinējj

~Dubes kroga" kapu sabiedrība

pārreģistrēta par Dubes kapu
biedrību ar valdes mājokli Sā-

tiņu pagastā. 4062

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. Bērzi ņ ,š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

26. maijā, pīkst. 13, Liepājā.

Pļavu ielā 5, vairāksolīšanā

pārdos Natana un Lejas Šapīra

radioaparātu un mēbeles, kas

novērtētas par Ls 287,—. viņa
1938. gada ienākuma nodokļu

parāda piedzīšanai. 4151g

Liepājā, 1939/ g. 9. maijā.

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1485. lēmumu līdzšinējā

Airētāju biedrība „NeptMn"
Rīgā, dib. 1929. g., pārreģistrēta

par Rīgas airētāju biedrība ~Ncpt-
uns" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 24. maijā, pīkst. 10, Rīsā,
Pulkv. Brieža ielā 17/19, 1. dz..

Rīgas ēdienu un dzērienu uzņ.

slimo kases piedziņas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos Ol-

gas Lībeks vienu radioaparātu

un vienu brūnu trauku bufeti,

kas novērtēti par Ls 260,—

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1576. 4036g

Rīgā, 1939. g. 11. maijā.

lec. pr. v.
V. Rozenbergs.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1486. lēmumu reģistrēta „Stai-
celes un apkārtnes strādnieku

arodbiedrības" un „Sfaiceles
šacha biedrības" apviencšanās
vionā organizācijā, ar vienu ko-

pēju nosaukumu ~Staiceles un

apkārtnes strādnieku arodbied-

rība" ar valdes mājokli Staicelē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i rj š.

Rlgus-presu stacija
1939. gada 16. un 17. maijā,

pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktus sūtijumus:

1) 10 saiņus lupatu, izņemot
zīda, sv. 1400 kg, pēc sūt. Kār-

sava Rīga-preču M 7; nosūt.

H. Cilevičs, saņ. dupl. uzr.;

2) 1 mucu liellopu asiņu, sv.

480 kg, pēc sūt. Zilupe Rīga-

preču JVĪ.> 5, nosūt. A. Meikins,

saņ. dupl. uzr. 4147g

Staciias priekšn. (paraksts).Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1488. lēmumu pārreģistrēta

Latvijas universitātes studentu

biedrība vimība „Atauga"

ar valdes mājokli Rīgā. 4061

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērzi ņ š.

Latvijas universitātes Vete-

rinar-medic. fakultāte izsludina

par nederīgu šīs fakultātes stu-

denta Imanta .lakstiņa 21678.

(mlatriķ.) nozaudēto studiju grā-

matiņu. 4045g

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Kār-

ļa Ozoliņa 22195. studentu karti.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija
R. 1490. lēmumu pārreģistrēta

Latvijas bioloģijas biedrība ar

valde mājokli Rīgā. 4063

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

554. Polijas pasi. ko Povviato\ve

Swieciany starostwa 1933. g.

29. IV izdevusi Elžbietei Kozioļ.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: i) R

69645/25517, Ro šīs pils. valdes

darba nod. 1932. g. 20. VI izde-

vusi Edgaram Korkovskim, šīs

valdes izdotās: 2) R 186339/

187561. gr.. kas 1935. g. 7. XI

izdota Laimdotai Zviedris: 3) R

190520/191711. 1936. g. 9. 111

Annai Inntis, dzini, (irosbergs;

4) R 213250/213826, 1937. gada
28. X Rasmai-Amandai Karl-

sons: 5) R 188584/190305. 1936.

gada 14. I Ludmilai Lauberts.

un 6) K 65430/2SO, ko Embūtes

pag. valde 1933. g. 12. Vil iz-

devusi Jēkabam Allenam.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija
R. 1504. lēmumu līdzšinējā

Dik!u-Augstrozes 2. lopkopības

pārraudzības biedrība pārreģistr.

par Dauguļu pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību ar va'd;s

mājokli Dauguļu pagastā. 4055

Nodaļas vad. A. Liepiņž

Reg. bir. pārz. J. B e r z i n š

Latvijas konservatorija izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1516. konserv. matrikulu, kas

izdota Paulim Bišeram. 39932

Kura min. Apgādes pfirvaltle
Rīgā, Valdemāra ielā 1012, 1. dz.

1939. g. 22. maijā, pīkst. 11.

sacensībā ieģādās:
1) za|ās ziepes 4000 kg,

2) terpeiitimi 2000 kg,

3) vazelīnu 1000 kg,

4) šauteņu tīrāmās lupatas . . 10000 kg,

5) mašīnu tīrāmās lupatas . . . 17500 kg.

Piedāvājumu nodrošinājums 5% no piedāvājuma gurna*.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. 4010z L 714

Finansu min.

Valsts salmniecibas departaments
š. g. 19. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Kuģu ielā 42/48

pārdos mutiskā vairāksollīanā pret tDlītējo samaksa

asm. li It lietotas dzelzs m.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Valsts saimniecības departa-

menta Administrativfl nodaļa Rīgā, Smilšu ielā 15 17. 401 Iz L 724

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., š. g. 20. maijā, pīkst. 10

izdos ļaufctā izsolē

Valkas elevatora jumta segum

atjaunošanas darbus

Nodrošinājums Ls 200,—.

Ar maksas aprēķinu un pārējiem tcchn. noteikumiem var ie-

pazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā, Reimersa ielā

1, 14. dz., būvniecības daļā. 4149

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas sacensības:

š. g. 26. maijā, pīkst. 11,

1) 1 kombinētu vagonu svaru 2 x 50000 = 100000 kg celtspējas,

pēc apraksta un rasējumiem piegādei, »

2 vagonu svaru pilnautomatu ar drukājamo ierīci piegādei,
2 pilnautomatu preču svaru 2500 kg celtspējas, bez drukājamās

ierīces, pēc apraksta un rasējumiem piegādei,

2) 25 tonnu raibo kokvilnas diegu atkritumu piegādei,

3) 279 dažādu kažoku šūšanas darbiem.

Sacensības notiks 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-

šības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas 103. ist.

4013z ; L 741

(Rīgas pvefefctuva
pārdos inuSitat izsole:

1) Š. g. 20. maijā, pīkst. 10, Dubultos, Dubultu prospektā 1,
13. iecirkņa telpās

nolietoto inventāru (mēbeles)
kas apskatāmas uz vietas izsoles dienā;

2) Š. g. 22. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Aspazi'as bulv. 14 (prefektūras
25. istabā)

trīs zirgus un nolietotu inventāru (mēbeles)

3) Š. g.
22. maijā, pīkst. 11, prefektūras 25. istabā

mutiskā izsolē dažādu sistēmu revolverus.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi jauktām
izsolēm slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „!939. g. 20. maija izsolei

Dubultos" un ~1939. g. 22. maija izsolei Rigā" jāiesniedz minētās

izsoles vietās līdz izsoles sākumam.

Zirgi apskatāmi darba laikā jātnieku nodaļā Strēlnieku

ielā 8, bet izsoles dienā prefektūras pagalmā.

leroči apskatāmi prefektūras 25. istabā darba laikā, kur ari

sniedz ziņas par izsolēm.

leročus pārdos vienīgi personām, kurām ieroču turēšanas un

nēsāšanas atļauja, bet ierocis nav vēl iegādāts. 4QI2z L 731

Lina: Dilsētas elektrības un gāzes iestāde
š. g. 19. maijā, pīkst. 12,

izdos 13.500 ton. riekstu oglu un

2.100 ton. saiialoslu pieadi.
Ogles jāpiegādā no š. g. 15. 30. jūnijam līdz 1940. gada

15. februārim.

Noteikumi saņemami iestāžu kantori. 4006

Dzelzsceļu Liepājas galveno darbnīcu
materiālu pārzinis

š. g. 24. maijā, pīkst. 12, savā kantori Liepājā, Brīvības ielā 103,

atklātā vairāksolīšanā pārdos
šādas lietotas mantas:

1) divstāvu gateri firm. ~Stars" līdz ar divi truļiem 1 komp!.,
noc. Ls 600,—,

2) Riņķa šķelzāģi ~Villiam Rut-Korchu!a" 1 gab, noc. Ls 250,—;
3) gateru zāģi 97 gab., noc. Ls 291,—.
4) iekaras gatera zāģiem 227 gab., noc. Ls 45,40,
5) ķīļus gateru zāģiem 123 gab., moc. Ls 12,30.

Mantu apskatei un tuvāku ziņu saņemšanai jāgriežas materiālu

pārziņa kantori. 4014z L 745

Kursīšu virsmežniecība
1939. g. 26. maijā, pīkst. 12, Zvārdes pagasta namā,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē meža materiālu

transporta darbus pa zemes ceļiem
pavisam 7 vienības, no 801 līdz 2016 steriem, papīrmalkas, stut-
ina!!<as un dedzināmās malkas novešanu uz Auces, Vadakstes,
Reņģes, Saldus un Brocēnu stacijām. Attāluma apmēram no 12 līdz

29 l<m. Novērtējums no Ls 1,40 līdz Ls 2,20 sterā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
drošības naudu 10% no piedāvātās transporta darbu vienības

vērtības.

Darbu izpildīšanas termiņš 1939. g.
1. septembris.

Virsmežniecība patur sev' tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecība; kanclejā un pie mežziņiem.
4008z Kurs'šu virsmežniecība.

107. num. piektdien, 1939. g. 12. maijā Valdības Vēstnesis 11



Lubānas virsmežniecība
š. g. 23. maijā Lubānas virsmežniecības kanclejā, Lubānas pag.

Ozolājos (Morozā)

rakstiskā izsolē izdos dedzināmās, stut- un papirmalkas
pārvešanas darbus ar preču automobiļiem no krautuvēm

līdz Lubānas dzelzsceļu stacijai, nokraujot virsmežniecī-

bas norādītās vietās un mēros:

i § i u
*

Atrašanās vieta Gaiv. suga P. J

«

1. Liedēs I. iec. mežn.

Pie Līcegala torņa dedz. malka bērzs 75 8

Pret Roznieku mājām
~ „

melnalkšņu, 3888 11

bērzs

Pie Pededzes mežs. m.
~ ~

melnalkšņu, 46 15

bērzs

2. Pie Laubertu mežs. m.
~ ~

bērzs, priede 6228 13

Klāņu 2. iec. mežn.

3. Celmiņu krautuve
~ ~

bērzs 984 9

4. Pie Ērgala ceļa skm
„ „ „

1120 6

5. Reitera krautuve un

valsts 33 kv.
~ ~

melnalksnis 396 3

6. Pie Lubānas - Ošupes

ceļa
~ ~

bērzs 1010 4

Baložu 3. iec. mežn.

7. Platais nokrautuve stutmalka priede, egle 66 6,5

papirmalka egle 103

Piebalgas ~
stutmalka priede, egle 510

papīrmalka egle 120 8

dedz. malka bērzs, priede 297

Cena jāuzrāda par
steru katrai vienībai atsevišķi. Virs-

mežniecība patur tiesības materiālu vairumus palielināt, samazi-

nāt vai arī noņemt no izsoles. Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmog-

marku, un drošības naudu lOproc. no piedāvātās sumas jāiesniedz
līdz š. g. 23. maijam pīkst. 12 virsmežniecības kanclejā. Tuvāki

paskaidrojumi virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.

4152 Lubānas virsmežniecība.^

Vircavas virsmežniecība

1939. g. 23. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleias telpās, Jel-

gavā, Akadēmijas ielā 23, saskaņā ar Likumu par
darbiem un pie-

gādēm valsts vajadzībām

izdos rakstiskā sacensībā stut- un papīrmalkas nopludi-
nāšanu liellaivās pa lecavu, Misu un Lielupi.

1. vienība, apmēram 170 steru stut- un papinnalkas nopludi-
nāšanti liellaivās līdz Mežu departamenta Ķīpsaias ūdensdārziem

Rīgā, ar izkraušanu krastā un šķirošanu pēc garumiem.
2. vienība, apmēram 360 steru papirmalkas nopludināšanu

liellaivās līdz Slokas celulozes fabrikai, bez izkraušanas krastā.

Darbu izpildīšanas termiņš 1939. gada 1. jūlijs.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, uzrādot

cenu par viena stera nopludināšanu katrai vienībai atsevišķi, jāie-

sniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g.
23. maijam, pīkst. 12,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Vircavas virsmežniecības 1939. g.

23. maija sacensības komisijai".

Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda 10",, no piedāvātās

sumas un Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodokļi samak-

sāti. Drošības naudas vietā var iesniegt arī Likuma par darbiem un

piegādēm noteiktos vērtspapirus un banku galvojumus.

Virsmežniecība patur tiesību pludināmo materiālu vairumus

grozīt, izsludinātās vienības noņemt no izsoles, un darbus piešķirot,
izvēlēties konkurentus pēc saviem ieskatiem.

4007z Vircavas virsmežniecība.

Nodokļu departam. akcizes

īiod. izsludina par nederību

nozaudēto Daniela Mezelska

konditoreiai
- augļu tirgotavai

Rīgā, Marijas ielā Ba, 1939. g.

tabakas un tabakas izstrādāju-

mu pārdošanai izdoto 2470. ta-

bakas patentu, kas izdots Lat-

vijas bankā 1939. g. 13. janv.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par
nozaud. 1) Ben-

ciona Kaplana, dzī.v. Rīgā, Kr.

Barona ielā 90, 25. dzīv.,

„Broving" sist. 501051. pistoli,

un 2) par nederīgu nozaudēto

Jēkaba Jansona 13082. velo-

sipēda numuru (dzeltenas kra-

sas), ko izdevis' šīs pref. 4. iec.

priekšn. 1938. g. 25. maija.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozagto

Krišjānim Skujiuam 1938. gada

11. nov. izdoto 238. ieroču at-

lauiu, kas derīga līdz 1939. g.

11. nov. 4039g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšu.

izsludina par nederīgām nozau-

dētas karaklausības apliecības:

1) 1025. apl., ko Valkas kara

apr. priekšn. 1933. g. 17. II iz-

devis Ferdinandam Sarjam. un

2) 678t). apl, ko Zemigales ar-

til. pulka kom. 1934. g. 12. X

izdevis Fridridiam Jonasam.

Asūnes pas. valde izsludina

par nederību nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JN 016783/5181. ko šī

pan. valde 1934. g. 24. aprili

izdevumi Kleinentinam drāžu-

lam. 2438e

Babites pas. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi AL 018008/196027, ko

1927. g. 1. nov. Rīgas preiek:.

11. iec. priekšu, izdevis Augus-

tam Skaistkalnam. 2439s

Bejas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 3115. karaklaus. apliec, ko

7. Siguldas kājn. pulka komand.

1933. g. 23. febr. izdevis Jānim

Molčanovain, un 2) 018212/212.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 21. aprilī izdevusi Jā-

nim Ratiņam. 2310e

Briģu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 139/

11562. zirga pasi, ko Sieksātes

pag. valde 1926. g. 26. martā

izdevusi Gustavam Zeskem.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu V. 74784. darbu

grām., ko Plāteres pag. valde

1932. g. izdevusi Vaclavam

Stalidzanam. 4029e

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

I riekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi KN

012949, ko Pilskalnes pag. valde

1928. g. 13. sept. izdevusi Vero-

nikai Vārslavāns. 2437e

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederī-

gam nozaudētās darba grāmati-

ņas: 1) 155582/156120.. ko 1933.

gada 9. sept. Rīgas pils. valde

izdev. Elzai Ešmanis, un 2) Z

73177 442. gr., ko Vircavas pag.

valde 1932. g. 20. XII izdevusi

Arnoldam Cimermanim. 4()19g

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 016271/

6302, ko šī apr. priekšu. 1936. g.

27. ianv. izdevis Viktoram Jē-
rāuum. 2544 i

Jaunpiebalgas pas. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

nezin, iestādes izdoto zirga pasi

šī pag. Kalna Ķidenos dziv.

Martai Bluķis baltam, 158 cm

augstam, apm. 20 g. v. zirgam.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederību

nozaudēto Latv. iekšz. pasi CK

024001 1901.. ko Zālītes pag.

valde 1936. g. 7. nov. izdevusi

Jānim Reuebušam 244 ie

Krāslavas pas. valde izslu-

dina par nederību nozaudēto

1076. kumeļa registr. zīmi, ko

ši pag. valde 1936. g. 30. jūnijā

izdevusi Antonam Bartulanam

Biķernieku pag. valde izsiu-

dina par nederīgu nozaudēto

L. 30594 334. darba «rām.. ko

šī pag.
valde 1933. g. 21. apr.

izdevusi Oimitriiam Alekse-

ievam. 3888c

Krustpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

19298. darba grāmatiņu, ko Vī-

pes pag. valde 1932. g. 29. iun.

izdevusi Zelniai-Antoniiai Api-
nis. 4018g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi LP

006376/6376, ko viņš 1935. «ada

7. dec. izdevis Jānim Kairini.

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KL 009993/392, ko šī

pag. valde 1928. g. 11. tebr. iz-

devusi Zofijai Krasovskis.

Nīkrāces pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu K._ 06132/22,

ko 1932. g. 14. jūnija šī pag.

valde izdevusi Eduardam Brie-

dim. 3866e

Ogres pils. valde izsludina

par nederīgu Rīgas kara apr.

priekšn. 1929. g. 15. martā Ig-

natam Muravskim 14790. izdoto

kara kļaus, apliecību. 3870e

Pustinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 19381. g.

29. XI Jānim Masalskim šīs pag.

valdes izdoto 241./613. linu

liecību. 3867g

Smiltenes pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 109.

darba grām., ko Ķempju pag.

valde izdevusi Elzai Girgen-
sons (Jirgensons). 3236g

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgu1 nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 024432/1632, ko

šī pag. valde 1928. g. 6. II iz-

devusi Staņislavam Šarlovskim.

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu Latviias iekšz. pasi
ser. PK 005920/4853, ko Talsu

polic. priekšn. 1928. g. 2. jun.

izdevis Fricim Reinfeldam.

Ugāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 25512.

darba grām., ko Baltinavas

pag. valde 1932. g. 15. jun. iz-

devusi Meikuliin Ločmelim.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgi:
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

KZ 007530/4329, ko Augšpils
pag. valde 1928. g. 26. jul. iz-

devusi Antonijai Dragūns.

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekša, izsludina par nederīgu
73329. velosipēda numuru, ko

Plānu-Bilskas pag. virskārt.

1938. g. 23. VIII izdev. Kārlim

Kainaizim. 4033g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

1. Rīgas Dils. igauņu pamat
skolas abiturientu idr.

likvidac. komisija biedrības lik-

vidēšanas dēļ, uzaicina visus šīs

biedrības kreditorus, debitorus

un mantu turētājus pieteikt un

iesniegt prasības likvidācijas
komisijai Rīgā, Strēlnieku ielā

4a, 2 dz., 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstn." Minētā laikā ne-

pieteiktās prasības neievēros.

Priekšn, v. (paraksts).

Slēgtās Vietalvas un apkārtnes

piensaimnieku sabiedrības

likvidators,

pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī". Šinī

termiņā nepieteiktie prasījumi

zaudēs savu spēku. Tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus no-

dot prasijumus, pēc kuriem pie-
dziņa pret šo sabiedrību jau uz-

sākta. 3994g

Rīgā, 1939. g. 10. maijā.

Likvidators A. Neiraanis,

Rīgā. Krasta ielā 2, 11. dzīv.,

tālr. 25975.

Kareļu lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedr.

likvidējas, kāpēc biedrības val-

de uzaicina visus kreditorus

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas, dienas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikt savas

prasības. Laikā nepieteiktas

prasības neatzīs.

367 l.i; Valde.

Rplrtoro ija.
Kārtējās preču satiksmes tv.

..Erna" 491,18 neto tonnas.

Ar š. k. 20. maiju satiksmi ar

RīKU-Hatnburiru uzturēs pamat-

kuiiis „Erna" 491,18 neto ton-

nas, kas uzsāks savu braucienu

no Hamburuas. 4052u

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenbur«",

RīKā, Pils ielā 6.

Finieru lieltirgotavas

akciju sabiedrības„B.LutC un Ko"

1938.2.31. decembra bilance.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase
.

. . 8 136,38 Akciju kapitāls 120 000,—

Tekoši rēķini
10 943,09 Rezerves kapitāls

Vekseļi portfelī 93 294,64 Tekoši rēķini on call 2b 738,10

Vekseli bankās iekasēšanai un on call Akcepti

rēķina nodrošināšanai 21781,09 Kreditori
5®2,' 8

Debitori 61 833,06 Amortizācijas fonds 2 813,

preces " 138 589,80 Depozita kreditori 7 000,—

Inventārs' 3 992,50 Pelņa
23 484,78

Valdes depozits . . 7 000,—

Ls 345 570,56
Ls 345 5711,56

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Procenti 6 589,25 1937. g. pārnesums 11,24

Pārvaldes izdevumi 72 270,55 Pelnīts uz precēm 116 765,31

Darba alga ....
706,73 Atmaksātas nepiedzenamas prasības 2028,28

Nodokļi 13 590,58

Komisija 1 024,81
Inventāra amortizācija 399,—

Kursa starpība 739,13

Peļņa un viņas sadalijums:
Piešk. rez. kapitālam Ls 2 350,—

Dividendei 7% . . . „

8 400,

Tantjemas valdei . . ~

4 875, —

Nod. Valsts Prezidenta

rīcībā
„

1000,—

Nodokļiem
„

6 500,
Pārn. uz jauno rēķinu ~ 359,78 23 484,78

Ls 118 804,83 Ls 118 804,83

Finieru lieltirgotavas A/S „B. Lutcs un Ko".

Valdes priekšsēdētājs L. Štrāls.

Locekļi: zv. ad. E. Role, zv. adv. F. Lackis, B. Lutcs, L. Mikulickis.

3479 Revizijas komisija: 0. Markovs, E. Stāls, L. Kagans.

Rp sēikotip skali nu U aDstrādāšanas ii saidii

bilance uz 1938.5.31. decembri.
Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustama manta 137 546,65 Pamatkapitāls 300 000

Inventārs 261288,18 Rezerves kapitāls 19 629,42

Nākošā gada izdevumi • 3 562,47 Amortizācija 248 122,77
Kase 68,99 Kreditori 450 022,58
Tekoši rēķini kredītiestādēs

...

40 524,50 Nesamaksātie pārskata gada izde-

Vērtspapiri 62 500, vumi 5 030,41

Debitori 285 269,34 1937. g. pelnās atlikums. Ls 225,95
Preces 232 381,33 1938. g. peļņa . . . . „ 110,33 336,28

Ls 1 023 141,46 Ls 1 023 141,46

Peļņas un zaudējumu konts uz 1938. 1 31. decembri.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi 32 483,92 lenākums no preču ražošanas . . 164 574,85
Tekoši izdevumi 45 776,22 Procenti 447,54

Nodokļi 12 260,97 Dažādi ienākumi 2 968,75

Apdrošināšana . . . *. 17 012,79
Kursu starpības 17 656,52

Amortizācija 18 882,85
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 23 807,54
Tīrā peļņa J

110,33

Ls 167991,14 Ls 167 991,14

Rīgas sērkociņu skaliņu un koku apstrādāšanas akciju sabiedrība.

3559z K. Borgs, O. Kellers.

Grāmatvedis E. Hermanis.

RiSns papīrfabriku akciju sabiedrības
bilance uz 1939. $. 1. janvāri.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Zemes un ūdensspēks 859 448,87 Akciiu kapitāls 8 550 000

Imobiji . 5319922,15 Amortizācijas kapitāls 7513363,59
Mašinas un inventārs 6 847 302,67 Rezerves kapitāls 149 719,99

Papirs 699 961,79 Dividendes 84 541,85
Dažādi materiāli 1531872,41 Speciāls rezerves kapitāls

....

100 000,—
Kase 56 722,11 Kreditori 113 638,15
Debitori 1 590 947,98 Peļņa no pag.

Uz priekšu samaksāti rēķini . . 68 625,85 gadiem
...

Ls 148 172,01
1938. g. peļņa . „

315 368,24 463 540,25

Ls 16 974 803,83 Ls 16 974803,83

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Amortizācijas kapitāls 448 435,90 Fabrikācijas rēķins 1 651 976,82
Remontu materiāls 188 572,92 Procenti. .

.
630 66

Apgāde 138 519,92
Dažādi izdevumi 107 858,72

Nodokļi 337 018,61

Apdrošināšana 83 018,11
Rezerves kapitāls 16 598,33
Dažādi ieņēmumi un izdevumi . 17 216,73
Peļņa . .' 315 368,24

Ls 1 652 607,48 Ls 1 652 607^48

Rīgas papirfabriku akc. sab. direktors Pfeils Nolde.

3394z Grāmatvedis H. Arnts.

Autobusa satiksmes Kandavas pilsēta -Kandavas stacija
braucienu saraksts no š. g. 15. maija.

*) **) Ikdienas:
*) **)

pīkst. 7.30 14.10 17.30 19. atiet Kandavas pilsēta pienāk 9.50 15,10 18.25 20.05

7.50 14.30 17.50 19.20 pienāk Kandavas stacija atiet 9.30 14.50 18.05 19.45

*) tikai darbdienās.

**) tikai svētdienās, svētku un svinamās dienās. 4009

Uzņēmēja Kandavas pilsētas valde.

Valdības Vēstnesis 107. num., piektdien, 1939. g. 12. maijā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

12


	Valdības Vēstnesis no. 107 12051939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Likums par pārgrozījumu 1928. g. 1. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g. 238, 1935.g. 30 un 1938.g. 223) starp Latvijas valdību un Svenska Tãndsticks Aktiebolaget par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.�屵〱㉢琠灜田ㅲ摯얡慮慳楥湜田ㄠ畮⁶楥瑜田ㄮഊ㐳㔮⁉‴ㄴでഊ呩敳甠楺灩汤⸠䬮⁁灳屵〱㉢瑩⸀
	Anderung zu dem am 7. Juni 1928 zwischen der Regierung Lettlands und der Svenska Tãndsticks Aktiebolaget geschlossenen Vertrage (Gesetzsammlung 1928 N° 238, 1935 N° 30 und 1938 N° 223) über die Herstellung und den Verkauf von Zündholzern und Holzdraht.
	Tulkojums. Pārgrozijums 1928. gada 7. jūnija līgumā starp Latvijas valdību un Svenska Tãndsticks Aktiebolaget (Lik. kr. 1928. g. 238, 1935. g. 30 un 1938. g. 223) par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.�琠灜田ㅲ摯얡慮慳楥湜田ㄠ畮⁶楥瑜田ㄮഊ㐳㔮⁉‴ㄴでഊ呩敳甠楺灩汤⸠䬮⁁灳屵〱㉢瑩
	Likums par 1928. gada ārējā 6% aizņēmuma izpirkšanu.����0㌸0㉥ꁤ⼗꣠࣠僠��������0
	Amnestijas likums.
	Pārgrozījums Likumā par ģimenes piemaksām lauksaimniecībā nodarbinātiem gada strādniekiem.�ЀȀଇ頁䘇받Ѐ���ㄸ㤰à뼛Ȁࠇ꣠뼛Ԁఀఇꀁ䘇僌받���倱ㅟ卐〲〰㠀픀
	Valsts Prezidenta 239. rīkojums�ㄸㄶ�ଇ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1939. g. 11. maijā.�Ȁ一ଆ⢦烒Ѐ���ㄹ㐱��Ԁ䨁༆
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�Ⴋ墫����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Noteikumi par Zemkopības ministrijas skolu karogiem.����Õ
	207. RĪKOJUMS. 1939. g. 1. maijā.�佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭摜
	Instrukcija par bišu sērgu apkarošanu.�坓牶㑜䍭
	205. RĪKOJUMS. 1939. g. 11. maijā. Par braukšanas maksas pazemināšanu valsts amatnieku sanāksmes dalibniekiem-amatniekiem.��������������������
	207. RĪKOJUMS. 1939. g. 11. maijā. Par siksūtijumu preču darijumu ievešanu Elšķenes pieturā.�mes dalibniekiem-amatniekiem.
	211. RĪKOJUMS. 1939. g. 11. maijā. Par komercdarijumu darbības laiku Dunalkas, Ķirbeļu un Rāvas stacijās.�kiem-amatniekiem.�����������������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭摜
	15. maija 5 gadu jubilejas pastmarkas.
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 8. maijā.�Ȁ�ࠇ耑Ď쁏뼛Ԁഀ�졎뼛ࡏ뼛�ᡏ
	15. molla 5 gadu Jubilejas Celtniecības fonda pastmarku lapas.� 湡浥�
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem.�ࠇ�⁃뼛ȀЀ爀ࠇ蠁䘇灡Ȁ瀁ࠇ恄뼛省ࠀ縀ഇクȀ���ㄸ
	Notices to Mariners published by the Hydrographic Section of the Marine Department of Latvia.
	Vasaras braucienu saraksts Šoseju un zemes ceļu departamenta autobusu satiksmes līnijām no 1939. g. 15. maija.���������������
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,
	Saldus iec. miertiesnesis,

	Valsts Saimnieciskas un Kultūras padomju kopsēde���������Õ
	Grāmatu galds. Visiem ieteicama grāmata.�kopsēde�ā
	Māksla.�猀㙤〰㘱
	Telegramas.
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa rīcībā nodevuši ziedojumus Latvijas atjaunošanas 5 gadu atceres svētku gadījumā:�ഊ㌠呲ഊ㰰〳挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名⸷㔠〮〰‰⸰〠㌮㐰‱㤱⸷㈠ㄱ㈶⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〰愰〴挰
	Latgales novada studentu pateicība Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.�ㄹ㐱��Ԁ䨁༆㴀
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 11. maijā pieņēma patērētāju biedr. „Vienība" pārstāvjus�vas stacijās.�kiem-amatniekiem.������������������

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 12. maijā.�㜲〰㈰〰㑢〱〱〰㜲〰㙣���
	TIESU SLUDINĀJUMI.�〶㔰㸠㰰
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ᡦꠛ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�����Ā�P〲ഀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Vasaras braucienu saraksts Šoseju un zemes ceļu departamenta autobusu satiksmes līnijām�ꠂ䘇䣿⨗���倱㉟協〱㌷㘀
	Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlietošanu un atsavināšanu („ Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938.g. 242.num.), šādus zemes īpašumus:�⸱㐠〮〰‰⸰〠㌮㐰‴㈮㈸‱ㄱ㤮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㑡〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮〰‰⸰〠〮〰


